

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 1

024.03.DD	Program Kesehatan Masyarakat		7.667.107.000
2080	Pembinaan Gizi Masyarakat		865.700.000
2080.QKA	Pemantauan masyarakat dan kelompok masyarakat	7.0 laporan	440.000.000
	Lokasi : KEPULAUAN RIAU		
2080.QKA.504	Surveilans gizi yang ditingkatkan kualitasnya	7.0 Laporan	440.000.000
052	Pelaksanaan Surveilans Gizi		440.000.000 U
A	<i>Orientasi Analisis dan Pemanfaatan Data Survelains Gizi (Virtual Meeting)</i>		2.400.000
521211	<u>Belanja Bahan</u>		2.400.000 RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)		
	- Konsumsi [10 OR x 4 KL]	40.0 PT 60.000	2.400.000
B	<i>Diseminasi Informasi Hasil Survelains Gizi (virtual Meeting)</i>		600.000
521211	<u>Belanja Bahan</u>		600.000 RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)		
	- Konsumsi [10 or x 1 kl]	10.0 ok 60.000	600.000
C	<i>Perjalanan Konfirmasi Masalah gizi dan Monev Kegiatan Gizi</i>		122.100.000
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>		118.650.000 RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)		
	- Transportasi Petugas Provinsi ke Batam [3 OR x 3 KL x 1 TR]	9.0 OT 670.000	6.030.000
	- Uang Harian ke Batam [3 OR x 3 HR x 3 KL]	27.0 OH 370.000	9.990.000
	- Biaya Penginapan [3 OR x 2 HR x 3 KL]	18.0 OH 720.000	12.960.000
	- Transportasi Petugas Provinsi ke Lingga [3 OR x 2 KL x 1 TR]	6.0 OT 800.000	4.800.000
	- Uang Harian ke Lingga [3 OR x 3 HR x 2 KL]	18.0 OH 370.000	6.660.000
	- Biaya Penginapan [3 OR x 2 HR x 2 KL]	12.0 OH 400.000	4.800.000
	- Transportasi Petugas Provinsi ke karimun [3 OR x 2 KL x 1 TR]	6.0 OT 800.000	4.800.000
	- Uang Harian [3 OR x 3 HR x 2 KL]	18.0 OH 370.000	6.660.000
	- Biaya Penginapan [3 OR x 2 HR x 2 KL]	12.0 OH 400.000	4.800.000
	- Transportasi Petugas Provinsi ke Anambas [2 OR x 2 KL x 1 TR]	4.0 OT 3.430.000	13.720.000
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 2 KL]	12.0 OH 370.000	4.440.000
	- Biaya Penginapan [2 OR x 2 HR x 2 KL]	8.0 OH 400.000	3.200.000
	- transport provinsi ke natuna [3 or x 2 kl x 1 tr]	6.0 ot 3.500.000	21.000.000
	- uang harian [3 or x 2 kl x 3 hr]	18.0 oh 370.000	6.660.000
	- biaya penginapan [3 or x 2 kl x 2 hr]	12.0 oh 400.000	4.800.000
	- Transportasi Petugas Provinsi ke Bintan [3 OR x 3 KL x 1 TR]	9.0 OT 370.000	3.330.000
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>		3.450.000 RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)		
	- Transport Petugas Provinsi ke Tanjungpinang [3 OR x 3 KL x 1 TR]	9.0 OT 150.000	1.350.000
	- Transport Petugas Pendamping [1 OR x 2 KL x 1 TR x 7 KK	14.0 OT 150.000	2.100.000
D	<i>Orientasi Penilaian Pertumbuhan Balita (Prov, Bintan, Natuna & Anambas)</i>		142.740.000
521211	<u>Belanja Bahan</u>		590.000 RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)		
	- Spanduk [1 pt x 1 keg]	1.0 pt 300.000	300.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 2

	- ATK [1 PT x 1 KEG]	1.0 pt	290.000	290.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			5.400.000	RM
	- Honor Pusat ari Organisasi Profesi [2 or x 3 jam]	6.0 oj	900.000	5.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			136.750.000	RM
	- Transportasi Narasumber Pusat [2 OR x 1 TR]	2.0 OT	3.600.000	7.200.000	
	- Paket Meeting Fullboard Narsum Pusat [2 OR x 1 PT]	2.0 PT	620.000	1.240.000	
	- Transportasi peserta Provinsi & TPI [14 OR x 4 TR]	56.0 OT	150.000	8.400.000	
	- Paket Meeting Fullday Provinsi & TPI [14 OR x 4 PT]	56.0 PT	250.000	14.000.000	
	- Uang Harian Fullday Provinsi & TPI [14 OR x 4 HR]	56.0 OH	95.000	5.320.000	
	- Uang Harian Fullboard [21 OR x 4 HR]	84.0 OH	130.000	10.920.000	
	- Paket Meeting Fullboard [21 or x 3 pt]	63.0 oh	620.000	39.060.000	
	- Transportasi Peserta Natuna & Anambas [10 OR x 1 TR]	10.0 OT	3.470.000	34.700.000	
	- Transportasi Peserta Bintang [11 OR x 1 TR]	11.0 OT	370.000	4.070.000	
	- Transportasi Panitia [4 OR x 4 TR]	16.0 OT	150.000	2.400.000	
	- Transportasi Narasumber [4 OR x 4 TR]	16.0 OT	150.000	2.400.000	
	- Uang harian Fullday [4 or x 4 hr]	16.0 oh	95.000	1.520.000	
	- Uang Harian Fullday [4 OR x 4 HR]	16.0 OH	95.000	1.520.000	
	- Paket Meeting Fullday [4 OR x 4 PT]	16.0 PT	250.000	4.000.000	
E	<i>Orientasi Penilaian Pertumbuhan Balita (Batam, Karimun & Lingga)</i>			132.620.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			600.000	RM
	- Spanduk [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT	300.000	300.000	
	- ATK [1 pt x 1 keg]	1.0 pt	300.000	300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			5.400.000	RM
	- Honor dari Organisasi Profesi [2 or x 3 jam]	6.0 oj	900.000	5.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			126.620.000	RM
	- Transportasi pusat dari organisasi profesi [2 OR x 1 TR]	2.0 OT	3.500.000	7.000.000	
	- Paket Meeting Fullboard Narsum Pusat [2 OR x 1 PT]	2.0 PT	620.000	1.240.000	
	- Transportasi peserta Karimun & Lingga [21 OR x 1 TR]	21.0 OT	800.000	16.800.000	
	- Tranport Batam [14 OR x 1 TR]	14.0 ot	670.000	9.380.000	
	- Paket Meeting Fullboard [35 OR x 3 pt]	105.0 OH	620.000	65.100.000	
	- Uang Harian Fullboard [35 OR x 4 HR]	140.0 OH	130.000	18.200.000	
	- Transportasi Panitia [4 OR x 4 TR]	16.0 OT	150.000	2.400.000	
	- Transportasi Narasumber [4 OR x 1 TR]	4.0 OT	150.000	600.000	
	- Uang harian Fullday [4 or x 1 hr]	4.0 oh	95.000	380.000	
	- Uang Harian Fullday [4 OR x 4 HR]	16.0 OH	95.000	1.520.000	
	- Paket Meeting Fullday [4 OR x 4 PT]	16.0 PT	250.000	4.000.000	
F	<i>Konsultasi perjalanan dinas kepusat</i>			39.540.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 3

524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			39.540.000	RM
	- Transportasi [3 OR x 2 TR]	6.0 OT	3.600.000	21.600.000	
	- Biaya Penginapan [3 OR x 2 HR x 2 KL]	12.0 OH	700.000	8.400.000	
	- Uang Harian [3 OR x 3 HR x 2 KL]	18.0 OH	530.000	9.540.000	
2080.SCI	<u>Pelatihan Bidang Pendidikan</u>	75.0 Orang		425.700.000	
	Lokasi : KEPULAUAN RIAU				
2080.SCI.001	Tenaga Kesehatan yang dilatih Konseling Pemberian Makan Bayi dan Anak (PMBA)	28.0 Orang		163.200.000	
051	Pelatihan Konseling Pemberian Makan Bayi dan Anak (PMBA)			163.200.000	U
A	<i>Pelatihan Konseling Pemberian Makan Bayi & Anak (PMBA) I</i>			50.950.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			14.770.000	RM
	- Bahan ATK [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT	300.000	300.000	
	- Penggandaan [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT	250.000	250.000	
	- komputer Suplays [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT	270.000	270.000	
	- Spanduk [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT	300.000	300.000	
	- Sertifikat [10 OR x 1 KEG]	10.0 OK	25.000	250.000	
	- Bahan Kontak Untuk Ibu Balita [10 OR x 1 KEG]	10.0 OK	25.000	250.000	
	- Bahan Praktek [1 OR x 1 KEG]	1.0 PT	2.500.000	2.500.000	
	- Snack Ibu Balita [10 OR x 1 KEG]	10.0 OK	25.000	250.000	
	- Konsumsi Peserta [10 OR x 4 PT]	40.0 OK	160.000	6.400.000	
	- Konsumsi Panitia,TOC, Pengajar , MOT [6 OR x 4 PT]	24.0 OK	160.000	3.840.000	
	- Konsumsi Penceramah [1 OR x 1 PT]	1.0 OK	160.000	160.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			7.750.000	RM
	- Sewa Kamar Peserta [10 OR x 4 PT]	40.0 PT	100.000	4.000.000	
	- jasa Ruang Kelas [5 HR x 1 PT]	5.0 PT	250.000	1.250.000	
	- Sewa Kamar Panitia [1 OR x 4 PT]	4.0 PT	100.000	400.000	
	- Sewa Kamar TOC [1 OR x 4 PT]	4.0 PT	100.000	400.000	
	- Sewa Kamar Pengajar, MOT [4 OR x 4 PT]	16.0 PT	100.000	1.600.000	
	- Sewa kamar Penceramah [1 OR x 1 PT]	1.0 PT	100.000	100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			14.700.000	RM
	- Honor MOT [1 OR x 5 hari]	5.0 Oh	300.000	1.500.000	
	- Honor Pengajar [3 OR x 22 JAM]	66.0 OJ	200.000	13.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			13.730.000	RM
	- Transport Panitia [1 OR x 1 TR]	1.0 OT	670.000	670.000	
	- Uang Harian Diklat Panitia [1 OR x 5 HR]	5.0 OH	110.000	550.000	
	- Transport Peserta Batam [10 OR x 1 TR]	10.0 OT	150.000	1.500.000	
	- Uang Harian Diklat Peserta [10 OR x 5 HR]	50.0 OH	110.000	5.500.000	
	- Transport Pengajar Provinsi [3 OR x 1 TR]	3.0 OT	670.000	2.010.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 4

	- Transport Penceramah [1 OR x 1 TR]	1.0 OT	670.000	670.000	
	- Transport TOC [1 OR x 1 TR]	1.0 OT	670.000	670.000	
	- Uang Harian diklat TOC [1 OR x 5 HR]	5.0 OH	110.000	550.000	
	- Transport Ibu Balita [10 OR x 1 TR]	10.0 OT	150.000	1.500.000	
	- Uang Harian Diklat penceramah provinsi [1 OR x 1 TR]	1.0 OT	110.000	110.000	
<i>B</i>	<i>Pelatihan Konseling Pemberian Makan Bayi dan Anak (PMBA) II</i>			<i>48.985.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			14.055.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- Bahan ATK [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT	300.000	300.000	
	- Penggandaan [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT	250.000	250.000	
	- komputer Suplays [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT	270.000	270.000	
	- Spanduk [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT	300.000	300.000	
	- Sertifikat [9 OR x 1 KEG]	9.0 OK	25.000	225.000	
	- Bahan Kontak Untuk Ibu Balita [9 OR x 1 KEG]	9.0 OK	25.000	225.000	
	- Bahan Praktek [1 OR x 1 KEG]	1.0 PT	2.500.000	2.500.000	
	- Snack Ibu Balita [9 OR x 1 KEG]	9.0 OK	25.000	225.000	
	- Konsumsi Peserta [9 OR x 4 PT]	36.0 OK	160.000	5.760.000	
	- Konsumsi Panitia, TOC, Pengajar , MOT [6 OR x 4 PT]	24.0 OK	160.000	3.840.000	
	- Konsumsi Penceramah [1 OR x 1 PT]	1.0 OK	160.000	160.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			7.350.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- Sewa Kamar Peserta [9 OR x 4 PT]	36.0 PT	100.000	3.600.000	
	- jasa Ruang Kelas [5 HR x 1 PT]	5.0 PT	250.000	1.250.000	
	- Sewa kamar Panitia [1 OR x 4 PT]	4.0 PT	100.000	400.000	
	- Sewa kamar TOC [1 OR x 4 PT]	4.0 PT	100.000	400.000	
	- Sewa kamar Pengajar, MOT [4 OR x 4 PT]	16.0 PT	100.000	1.600.000	
	- sewa kamar Penceramah [1 OR x 1 PT]	1.0 PT	100.000	100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			14.700.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- Honor MOT [1 OR x 5 hari]	5.0 OJ	300.000	1.500.000	
	- Honor Pengajar [3 OR x 22 JAM]	66.0 OJ	200.000	13.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			12.880.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- Transport Panitia [1 OR x 1 TR]	1.0 OT	670.000	670.000	
	- Uang Harian Diklat Panitia [1 OR x 5 HR]	5.0 OH	110.000	550.000	
	- Transport Peserta Batam [9 OR x 1 TR]	9.0 OT	150.000	1.350.000	
	- Uang Harian Diklat Peserta [9 OR x 5 HR]	45.0 OH	110.000	4.950.000	
	- Transport Pengajar Provinsi [3 OR x 1 TR]	3.0 OT	670.000	2.010.000	
	- Transport Penceramah [1 OR x 1 TR]	1.0 OT	670.000	670.000	
	- Transport TOC [1 OR x 1 TR]	1.0 OT	670.000	670.000	
	- Uang Harian diklat TOC [1 OR x 5 HR]	5.0 OH	110.000	550.000	
	- Transport Ibu Balita [9 OR x 1 TR]	9.0 OT	150.000	1.350.000	
	- Uang Harian Diklat penceramah provinsi [1 OR x 1 TR]	1.0 OT	110.000	110.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 5

C	<i>Pelatihan Konseling Pemberian Makan Bayi dan Anak (PMBA) III</i>			63.265.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			14.015.000	RM
	- Bahan ATK [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT	300.000	300.000	
	- Penggandaan [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT	250.000	250.000	
	- komputer Suplays [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT	230.000	230.000	
	- Spanduk [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT	300.000	300.000	
	- Sertifikat [9 OR x 1 KEG]	9.0 OK	25.000	225.000	
	- Bahan Kontak Untuk Ibu Balita [9 OR x 1 KEG]	9.0 OK	25.000	225.000	
	- Bahan Praktek [1 OR x 1 KEG]	1.0 PT	2.500.000	2.500.000	
	- Snack Ibu Balita [9 OR x 1 KEG]	9.0 OK	25.000	225.000	
	- Konsumsi Peserta [9 OR x 4 PT]	36.0 OK	160.000	5.760.000	
	- Konsumsi Panitia,TOC, Pengajar , MOT [6 OR x 4 PT]	24.0 OK	160.000	3.840.000	
	- Konsumsi Penceramah [1 OR x 1 PT]	1.0 OK	160.000	160.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			7.350.000	RM
	- sewa kamar Peserta [9 OR x 4 PT]	36.0 PT	100.000	3.600.000	
	- jasa Ruang Kelas [5 HR x 1 PT]	5.0 PT	250.000	1.250.000	
	- sewa kamar Panitia [1 OR x 4 PT]	4.0 PT	100.000	400.000	
	- sewa kamar TOC [1 OR x 4 PT]	4.0 PT	100.000	400.000	
	- sewa kamar Pengajar, MOT [4 OR x 4 PT]	16.0 PT	100.000	1.600.000	
	- sewa kamar Penceramah [1 OR x 1 PT]	1.0 PT	100.000	100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			14.700.000	RM
	- Honor MOT [1 OR x 5 hari]	5.0 OJ	300.000	1.500.000	
	- Honor Pengajar [3 OR x 22 JAM]	66.0 OJ	200.000	13.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			27.200.000	RM
	- Transport Panitia [1 OR x 1 TR]	1.0 OT	670.000	670.000	
	- Uang Harian Diklat Panitia [1 OR x 5 HR]	5.0 OH	110.000	550.000	
	- Transport Peserta Provinsi [1 OR x 1 TR]	1.0 OT	670.000	670.000	
	- Transport Peserta Batam [4 OR x 1 TR]	4.0 OT	150.000	600.000	
	- Transport Peserta Natuna [4 OR x 1 TR]	4.0 OT	3.600.000	14.400.000	
	- Uang Harian Diklat Peserta [9 OR x 5 HR]	45.0 OH	110.000	4.950.000	
	- Transport Pengajar Provinsi [3 OR x 1 TR]	3.0 OT	670.000	2.010.000	
	- Transport Penceramah [1 OR x 1 TR]	1.0 OT	670.000	670.000	
	- Transport TOC [1 OR x 1 TR]	1.0 OT	670.000	670.000	
	- Uang Harian diklat TOC [1 OR x 5 HR]	5.0 OH	110.000	550.000	
	- Transport Ibu Balita [9 OR x 1 TR]	9.0 OT	150.000	1.350.000	
	- Uang Harian Diklat penceramah provinsi [1 OR x 1 TR]	1.0 OT	110.000	110.000	
2080.SCI.002	Tenaga kesehatan yang dilatih Pencegahan dan Tatalaksana Balita Gizi Buruk pada Balita	27.0 Orang		182.500.000	
051	Pelatihan Pencegahan dan Tatalaksana Balita Gizi Buruk pada Balita			182.500.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 6

A	<i>Pelatihan Pencegahan dan Tatalaksana Balita Gizi Buruk pada Balita</i>				80.775.000
521211	<u>Belanja Bahan</u>				20.335.000 RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- Bahan ATK [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT	300.000		300.000
	- Penggandaan [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT	300.000		300.000
	- Sertifikat [13 OR x 1 PT]	13.0 OK	25.000		325.000
	- Spanduk [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT	300.000		300.000
	- Bahan Kontak Ibu Balita [13 OR x 1 KEG]	13.0 OK	25.000		325.000
	- Bahan Praktek [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT	1.200.000		1.200.000
	- Komputer Suplays [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT	300.000		300.000
	- Konsumsi Kontak Ibu Balita [13 OR x 1 KEG]	13.0 OK	25.000		325.000
	- Konsumsi Peserta [13 OR x 5 PT]	65.0 PT	160.000		10.400.000
	- Konsumsi Panitia, TOC, Pengajar, MOT [8 OR x 5 PT]	40.0 PT	160.000		6.400.000
	- Konsumsi Penceramah [1 OR x 1 PT]	1.0 PT	160.000		160.000
522141	<u>Belanja Sewa</u>				13.350.000 RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- Sewa Ruang Praktek Klinis [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT	250.000		250.000
	- Sewa Kendaraan Roda 6 [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT	1.000.000		1.000.000
	- Sewa Kamar Peserta [13 or x 5 pt]	65.0 pt	100.000		6.500.000
	- Sewa Ruang Kelas [6 hr x 1 pt]	6.0 pt	250.000		1.500.000
	- sewa kamar panitia [2 or x 5 pt]	10.0 pt	100.000		1.000.000
	- Sewa Kamar TOC [1 or x 5 pt]	5.0 pt	100.000		500.000
	- Sewa Kamar Pengajar, MOT [5 or x 5 pt]	25.0 pt	100.000		2.500.000
	- Sewa Kamar Penceramah [1 or x 1 pt]	1.0 pt	100.000		100.000
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>				28.200.000 RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- Honor MOT [1 OR x 6 hari]	6.0 Oh	300.000		1.800.000
	- Honor Pengajar [4 OR x 33 JAM]	132.0 OJ	200.000		26.400.000
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>				18.890.000 RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- Transport Panitia [2 OR x 1 TR]	2.0 OT	670.000		1.340.000
	- Uang Harian Panitia [2 OR x 6 HR]	12.0 OH	110.000		1.320.000
	- Transport Peserta Batam [13 OR x 1 TR]	13.0 OT	150.000		1.950.000
	- Uang Harian Peserta [13 OR x 6 HR]	78.0 OH	110.000		8.580.000
	- Transport Pengajar Provinsi [2 OR x 1 TR]	2.0 OT	670.000		1.340.000
	- Transport Pengajar Batam [2 OR x 1 TR]	2.0 OT	150.000		300.000
	- Transport Penceramah Provinsi [1 OR x 1 TR]	1.0 OT	670.000		670.000
	- Transport TOC [1 OR x 1 TR]	1.0 OT	670.000		670.000
	- Uang Harian Diklat TOC [1 OR x 6 HR]	6.0 OH	110.000		660.000
	- Uang Harian Diklat penceramah provinsi [1 OR x 1 HR]	1.0 OH	110.000		110.000
	- Transport Ibu Balita [13 OR x 1 TR]	13.0 OT	150.000		1.950.000
B	<i>Pelatihan Pencegahan dan Tatalaksana Balita Gizi Buruk pada Balita</i>				101.725.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 7

521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)		20.985.000 RM
	- Bahan ATK [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT 200.000	200.000
	- Penggandaan [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT 225.000	225.000
	- Sertifikat [14 OR x 1 PT]	14.0 OK 25.000	350.000
	- Spanduk [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT 300.000	300.000
	- Bahan Kontak Ibu Balita [14 OR x 1 KEG]	14.0 OK 25.000	350.000
	- Bahan Praktek [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT 1.200.000	1.200.000
	- Komputer Suplays [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT 250.000	250.000
	- Konsumsi Kontak Ibu Balita [14 OR x 1 KEG]	14.0 OK 25.000	350.000
	- Konsumsi Peserta [14 OR x 5 PT]	70.0 PT 160.000	11.200.000
	- Konsumsi Panitia, TOC, Pengajar, MOT [8 OR x 5 PT]	40.0 PT 160.000	6.400.000
	- Konsumsi Penceramah [1 OR x 1 PT]	1.0 PT 160.000	160.000
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)		13.850.000 RM
	- Sewa Kamar Peserta [14 or x 5 pt]	70.0 pt 100.000	7.000.000
	- Sewa Ruang Kelas [6 hr x 1 pt]	6.0 pt 250.000	1.500.000
	- sewa kamar panitia [2 or x 5 pt]	10.0 pt 100.000	1.000.000
	- Sewa Kamar TOC [1 or x 5 pt]	5.0 pt 100.000	500.000
	- Sewa Kamar Pengajar, MOT [5 or x 5 pt]	25.0 pt 100.000	2.500.000
	- Sewa Kamar Penceramah [1 or x 1 pt]	1.0 pt 100.000	100.000
	- Sewa Ruang Praktek Klinis [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT 250.000	250.000
	- Sewa Kendaraan Roda 6 [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT 1.000.000	1.000.000
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)		28.200.000 RM
	- Honor MOT [1 OR x 6 hari]	6.0 Oh 300.000	1.800.000
	- Honor Pengajar [4 OR x 33 JAM]	132.0 OJ 200.000	26.400.000
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)		38.690.000 RM
	- Transport Panitia [2 OR x 1 TR]	2.0 OT 670.000	1.340.000
	- Uang Harian Panitia [2 OR x 6 HR]	12.0 OH 110.000	1.320.000
	- Transport Peserta Karimun & Lingga [8 OR x 1 TR]	8.0 OT 700.000	5.600.000
	- Transport Peserta Provinsi [2 OR x 1 TR]	2.0 OT 670.000	1.340.000
	- Transport Peserta Natuna [4 OR x 1 TR]	4.0 OT 3.500.000	14.000.000
	- Uang Harian Peserta [14 OR x 6 HR]	84.0 OH 110.000	9.240.000
	- Transport Pengajar Provinsi [2 OR x 1 TR]	2.0 OT 670.000	1.340.000
	- Transport Pengajar Batam [2 OR x 1 TR]	2.0 OT 150.000	300.000
	- Transport Penceramah Provinsi [1 OR x 1 TR]	1.0 OT 670.000	670.000
	- Transport TOC [1 OR x 1 TR]	1.0 OT 670.000	670.000
	- Uang Harian Diklat TOC [1 OR x 6 HR]	6.0 OH 110.000	660.000
	- Uang Harian Diklat penceramah provinsi [1 OR x 1 HR]	1.0 OH 110.000	110.000
	- Transport Ibu Balita [14 OR x 1 TR]	14.0 OT 150.000	2.100.000
2080.SCI.003	Tenaga Kesehatan yang diorientasi Proses Asuhan Gizi Puskesmas	20.0 orang	80.000.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 8

051	Orientasi Proses Asuhan Gizi Puskesmas			80.000.000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			80.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			510.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- Bahan ATK [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	210.000	210.000	
	- Spanduk [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	300.000	300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5.400.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- Honor Pusat dari Oragnisasi Profesi (ASDI atau PERSAGI) [2 or x 3 jam]	6.0 ot	900.000	5.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			74.090.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- Transportasi Pusat dari Oraganisasi Profesi (ASDI dan PERSAGI) [2 OR x 1 TR]	2.0 OT	3.500.000	7.000.000	
	- Paket Fullboar Pusat [2 OR x 1 PT]	2.0 OH	500.000	1.000.000	
	- Paket Fullboard Peserta [17 OR x 3 PT]	51.0 OH	500.000	25.500.000	
	- Uang Harian Fullboard Peserta [17 OR x 4 HR]	68.0 OH	130.000	8.840.000	
	- Transportasi peserta Karimun & Lingga [6 OR x 1 TR]	6.0 OT	800.000	4.800.000	
	- Transportasi peserta Natuna & Anambas [2 OR x 1 TR]	2.0 OT	3.450.000	6.900.000	
	- Transportasi peserta Batam [5 OR x 1 TR]	5.0 OT	670.000	3.350.000	
	- Transportasi peserta Bintan [4 OR x 1 TR]	4.0 OT	370.000	1.480.000	
	- Transportasi peserta TPI & Provinsi [6 OR x 4 TR]	24.0 OT	150.000	3.600.000	
	- Paket Meeting Fullday [6 OR x 4 PT]	24.0 OT	200.000	4.800.000	
	- Uang Harian Fullday TPI [6 OR x 4 HR]	24.0 OH	95.000	2.280.000	
	- Transportasi peserta Panitia [2 OR x 4 TR]	8.0 OT	150.000	1.200.000	
	- Paket Meeting Fullday [2 OR x 4 PT]	8.0 OT	200.000	1.600.000	
	- Uang Harian Fullday TPI [2 OR x 4 HR]	8.0 OH	95.000	760.000	
	- Transport Narsum Prov/Kab/Kota [4 or x 1 tr]	4.0 ot	150.000	600.000	
	- uang harian fullday prov/kab/kota [4 or x 1 hr]	4.0 oh	95.000	380.000	
2089	Pembinaan Upaya Kesehatan Kerja dan Olahraga			1.487.335.000	
2089.PEF	Sosialisasi dan Diseminasi	244.0 orang		253.850.000	
	Lokasi : KEPULAUAN RIAU				
2089.PEF.001	Orang yang diberi Sosialisasi dan diseminasi Terkait Kesehatan Kerja	122.0 Orang		106.850.000	
052	Realaksanaan Sosialisasi dan Diseminasi Kesehatan Kerja			106.850.000	U
A	Workshop K3 Perkantoran			106.850.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1.390.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- ATK [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	300.000	300.000	
	- Spanduk [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	300.000	300.000	
	- Computer Supplies [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	300.000	300.000	
	- Penggandaan [1 pt x 1 keg]	1.0 pt	490.000	490.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			10.800.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- Honor Narasumber dari Oraganisasi Profesi PAKKI [3 OR x 2 JPL x 2 KEG]	12.0 OJ	900.000	10.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 9

524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)		94.660.000
			RM
	> Bintan		7.920.000
	- Transport [2 OR x 1 TR x 2 KEG]	4.0 OT	370.000
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 2 KEG]	12.0 OH	130.000
	- Paket Meeting Fullboard [2 OR x 2 HR x 2 KEG]	8.0 OH	610.000
	> Batam		9.120.000
	- Transport [2 OR x 1 TR x 2 KEG]	4.0 OT	670.000
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 2 KEG]	12.0 OH	130.000
	- Paket Meeting Fullboard [2 OR x 2 HR x 2 KEG]	8.0 OH	610.000
	> Karimun		9.640.000
	- Transport [2 OR x 1 TR x 2 KEG]	4.0 OT	800.000
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 2 KEG]	12.0 OH	130.000
	- Paket Meeting Fullboard [2 OR x 2 HR x 2 KEG]	8.0 OH	610.000
	> Lingga		9.640.000
	- Transport [2 OR x 1 TR x 2 KEG]	4.0 OT	800.000
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 2 KEG]	12.0 OH	130.000
	- Paket Meeting Fullboard [2 OR x 2 HR x 2 KEG]	8.0 OH	610.000
	> Natuna		10.220.000
	- Transport [1 OR x 1 TR x 2 KEG]	2.0 OT	3.500.000
	- Uang Harian [1 OR x 3 HR x 2 KEG]	6.0 OH	130.000
	- Paket Meeting Fullboard [1 OR x 2 HR x 2 KEG]	4.0 OH	610.000
	> Anambas		10.220.000
	- Transport [1 OR x 1 TR x 2 KEG]	2.0 OT	3.500.000
	- Uang Harian [1 OR x 3 HR x 2 KEG]	6.0 OH	130.000
	- Paket Meeting Fullboard [1 OR x 2 HR x 2 KEG]	4.0 OH	610.000
	> Tanjungpinang dan Provinsi		24.300.000
	- Transport [10 OR x 1 TR x 2 KEG]	20.0 OT	150.000
	- Uang Harian [10 OR x 3 HR x 2 KEG]	60.0 OH	95.000
	- Paket Meeting Fullday [10 OR x 2 HR x 2 KEG]	40.0 OH	240.000
	- Paket Meeting Halfday [10 OR x 2 HR x 2 KEG]	40.0 OH	150.000
	> Panitia		4.860.000
	- Transport [2 OR x 1 TR x 2 KEG]	4.0 OT	150.000
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 2 KEG]	12.0 OH	95.000
	- Paket Meeting Fullday [2 OR x 2 HR x 2 KEG]	8.0 OH	240.000
	- Paket Meeting Halfday [2 OR x 2 HR x 2 KEG]	8.0 OH	150.000
	> Narasumber Pusat		8.740.000
	- Transport [1 OR x 1 TR x 2 KEG]	2.0 OT	3.500.000
	- Uang Harian [1 OR x 2 HR x 2 KEG]	4.0 OH	130.000
	- Paket Meeting Fullboard [1 OR x 1 HR x 2 KEG]	2.0 OH	610.000
2089.PEF.002	Orang yang diberi sosialisasi dan diseminasi serta edukasi pengendalian TB di tempat kerja (Tambahan Pelaksanaan Sosialisasi dan Diseminasi serta edukasi pengendalian TB di Tempat Kerja	122.0 Orang	147.000.000
052			147.000.000 U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 10

A	Edukasi TB di Tempat Kerja Kabupaten Karimun				37.645.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)				1.565.000	RM
	- ATK [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	400.000	400.000		
	- Spanduk [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	300.000	300.000		
	- Computer Supplies [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	365.000	365.000		
	- Penggandaan [1 pt x 1 keg]	1.0 PT	500.000	500.000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)				5.400.000	RM
	- Honor Narasumber Luar Satker [3 or x 2 jam]	6.0 oj	900.000	5.400.000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)				30.680.000	RM
	- Transport Peserta Lokal [16 or x 3 tr x 1 kl]	48.0 ot	150.000	7.200.000		
	- uang harian [16 or x 3 hr x 1 kl]	48.0 oh	95.000	4.560.000		
	- Paket Meeting Fullday [16 or x 1 hr x 1 kl]	16.0 oh	240.000	3.840.000		
	> Peserta Luar Pulau			5.550.000		
	- Transport [5 or x 1 tr x 1 kl]	5.0 ot	400.000	2.000.000		
	- uang harian [5 or x 2 hr x 1 kl]	10.0 oh	130.000	1.300.000		
	- Paket Meeting Fullboard [5 or x 1 hr x 1 kl]	5.0 oh	450.000	2.250.000		
	> Narasumber Luar Satker			1.170.000		
	- Transport Peserta Lokal [3 or x 1 tr x 1 kl]	3.0 ot	150.000	450.000		
	- Paket Meeting Fullday [3 or x 1 hr x 1 kl]	3.0 oh	240.000	720.000		
	> Panitia			4.180.000		
	- Transport [2 or x 1 tr x 1 kl]	2.0 ot	800.000	1.600.000		
	- uang harian [2 or x 3 hr x 1 kl]	6.0 oh	130.000	780.000		
	- Paket Meeting Fullboard [2 or x 2 hr x 1 kl]	4.0 oh	450.000	1.800.000		
	> Narsum Provinsi			4.180.000		
	- Transport [2 or x 1 tr x 1 kl]	2.0 ot	800.000	1.600.000		
	- uang harian [2 or x 3 hr x 1 kl]	6.0 oh	130.000	780.000		
	- Paket Meeting Fullboard [2 or x 2 hr x 1 kl]	4.0 oh	450.000	1.800.000		
B	Edukasi TB di tempat Kerja Kota batam				86.340.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)				3.600.000	RM
	- ATK [1 PT x 2 KL]	2.0 PT	500.000	1.000.000		
	- Spanduk [1 PT x 2 KL]	2.0 PT	300.000	600.000		
	- Computer Supplies [1 PT x 2 KL]	2.0 PT	500.000	1.000.000		
	- Penggandaan [1 pt x 2 keg]	2.0 PT	500.000	1.000.000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)				7.200.000	RM
	- Honor Narasumber Luar Satker [2 or x 2 jam x 2 kl]	8.0 oj	900.000	7.200.000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)				75.540.000	RM
	- Transport Peserta Lokal [24 or x 3 tr x 2 kl]	144.0 ot	150.000	21.600.000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 11

	- uang harian [24 or x 3 hr x 2 kl]	144.0 oh	95.000	13.680.000	
	- Paket Meeting Fullday [24 or x 1 hr x 2 kl]	48.0 oh	240.000	11.520.000	
	> Peserta Luar Pulau			6.660.000	
	- Transport [3 or x 1 tr x 2 kl]	6.0 ot	300.000	1.800.000	
	- uang harian [3 or x 2 hr x 2 kl]	12.0 oh	130.000	1.560.000	
	- Paket Meeting Fullboard [3 or x 1 hr x 2 kl]	6.0 oh	550.000	3.300.000	
	> Narasumber Luar Satker			1.860.000	
	- Transport [3 or x 1 tr x 2 kl]	6.0 ot	150.000	900.000	
	- Paket Meeting Fullday [2 or x 1 hr x 2 kl]	4.0 oh	240.000	960.000	
	> Panitia			8.640.000	
	- Transport [2 or x 1 tr x 2 kl]	4.0 ot	670.000	2.680.000	
	- uang harian [2 or x 3 hr x 2 kl]	12.0 oh	130.000	1.560.000	
	- Paket Meeting Fullboard [2 or x 2 hr x 2 kl]	8.0 oh	550.000	4.400.000	
	> Narsum Provinsi			2.960.000	
	- Transport [1 or x 1 tr x 2 kl]	2.0 ot	670.000	1.340.000	
	- uang harian [1 or x 2 hr x 2 kl]	4.0 oh	130.000	520.000	
	- Paket Meeting Fullboard [1 or x 1 hr x 2 kl]	2.0 oh	550.000	1.100.000	
	> Nrasumber Pusat			8.620.000	
	- Transport [1 or x 1 tr x 2 kl]	2.0 ot	3.500.000	7.000.000	
	- uang harian narsum pusat [1 or x 2 hr x 2 kl]	4.0 oh	130.000	520.000	
	- Paket Meeting Fullboard [1 or x 1 hr x 2 kl]	2.0 oh	550.000	1.100.000	
C	<i>Edukasi TB di tempat Kerja Kota Tanjungpinang</i>			23.015.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1.800.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- ATK [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	500.000	500.000	
	- Spanduk [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	300.000	300.000	
	- Computer Supplies [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	500.000	500.000	
	- Penggandaan [1 pt x 1 keg]	1.0 PT	500.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			3.600.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- Honor Narasumber Luar Satker [2 or x 2 jam]	4.0 oj	900.000	3.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			17.615.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- Transport Peserta Lokal [25 or x 1 tr x 1 kl]	25.0 ot	150.000	3.750.000	
	- uang harian [25 or x 1 hr x 1 kl]	25.0 oh	95.000	2.375.000	
	- Paket Meeting Fullday [25 or x 1 hr x 1 kl]	25.0 oh	240.000	6.000.000	
	> Panitia			3.310.000	
	- Transport [2 or x 1 tr x 1 kl]	2.0 ot	150.000	300.000	
	- uang harian [2 or x 3 hr x 1 kl]	6.0 oh	95.000	570.000	
	- Paket Meeting Fullboard [2 or x 2 hr x 1 kl]	4.0 oh	610.000	2.440.000	
	> Narsum Provinsi			960.000	
	- Transport [1 or x 1 tr x 1 kl]	1.0 ot	150.000	150.000	
	- uang harian [1 or x 2 hr x 1 kl]	2.0 oh	130.000	260.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 12

	- Paket Meeting Fullboard [1 or x 1 hr x 1 kl] > Nrasumber Pusat	1.0 oh	550.000	550.000	
	- Transport [1 or x 1 tr x 1 kl] - uang harian narsum pusat [1 or x 2 hr x 1 kl] - Paket Meeting Fullboard [1 or x 1 hr x 1 kl]	1.0 ot 2.0 oh 1.0 oh	350.000 130.000 610.000	350.000 260.000 610.000	
2089.SCI	Pelatihan Bidang Pendidikan Lokasi : KEPULAUAN RIAU	76.0 Orang		370.000.000	
2089.SCI.002	Dokter yang dilatih diagnosis Penyakit Akibat Kerja	76.0 Dokter		370.000.000	
052	Pelaksanaan pelatihan dan TOT diagnosis penyakit akibat kerja			370.000.000	U
A	PELATIHAN TATALAKSANA PAK BAGI DOKTER DI FASYANKES			370.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			112.560.000	RM
	- ATK [1 PT x 4 AK] - Fotocopy [1 pt x 4 ak] - sertifikat [19 or x 4 ak] - spanduk [2 bh x 1 kl x 4 ak] - kit peserta [19 or x 1 kl x 4 ak] - Cetak modul peserta & Log Book [19 or x 1 kl x 4 AK] - konsumsi peserta [19 or x 5 hr x 4 ak] - Konsumsi Panitia, pengendali Diklat (TOC), MOT, Pengajar [8 or x 5 hr x 4 ak]	4.0 PT 4.0 pt 76.0 pt 8.0 pt 76.0 pt 76.0 pt 380.0 pt 160.0 pt	215.000 500.000 25.000 300.000 100.000 150.000 160.000 160.000	860.000 2.000.000 1.900.000 2.400.000 7.600.000 11.400.000 60.800.000 25.600.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			49.400.000	RM
	- sewa kamar peserta [19 or x 4 pt x 4 ak] - jasa ruang kelas [5 hr x 1 pt x 4 ak] - jasa ruang auditorium [2 hr x 4 ak] - sewa kamar panitia [2 or x 4 pt x 4 ak] - sewa kamar TOC [1 or x 4 pt x 4 ak] - sewa kamar pengajar, MOT [5 or x 4 pt x 4 ak]	304.0 pt 20.0 oj 8.0 oj 32.0 pt 16.0 pt 80.0 pt	100.000 250.000 150.000 100.000 100.000 100.000	30.400.000 5.000.000 1.200.000 3.200.000 1.600.000 8.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			46.000.000	RM
	- Honor pengajar luar satker (PARDOKI dan RSUD KArimun) [3 or x 9 jpl x 4 ak] - honor pengajar dalam satker (Provinsi) [1 or x 2 jpl x 4 ak] - Honor MOT sebagai pengajar [1 or x 5 jpl x 4 ak] - Honor MOT [1 or x 5 hr x 4 Ak]	108.0 oj 8.0 oj 20.0 oj 20.0 oj	300.000 200.000 300.000 300.000	32.400.000 1.600.000 6.000.000 6.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			162.040.000	RM
	- transport panitia [2 or x 1 tr x 4 ak] - uang harian diklat panitia [2 or x 5 hr x 4 ak] > Tanjungpinang - transport peserta tanjungpinang [3 or x 1 tr x 4 ak] - uang harian diklat panitia [3 or x 5 hr x 4 ak] > Bintan	8.0 ot 40.0 pt 12.0 ot 60.0 pt	670.000 110.000 670.000 110.000	5.360.000 4.400.000 14.640.000 8.040.000 6.600.000 14.640.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 13

	- transport peserta bintang [3 or x 1 tr x 4 ak]	12.0 ot	670.000	8.040.000	
	- uang harian diklat [3 or x 5 hr x 4 ak]	60.0 pt	110.000	6.600.000	
	> Batam			14.000.000	
	- transport peserta batam [5 or x 1 tr x 4 ak]	20.0 ot	150.000	3.000.000	
	- uang harian diklat [5 or x 5 hr x 4 ak]	100.0 pt	110.000	11.000.000	
	> Karimun			10.800.000	
	- transport peserta karimun [2 or x 1 tr x 4 ak]	8.0 ot	800.000	6.400.000	
	- uang harian diklat [2 or x 5 hr x 4 ak]	40.0 pt	110.000	4.400.000	
	> Lingga			10.800.000	
	- transport peserta lingga [2 or x 1 tr x 4 ak]	8.0 ot	800.000	6.400.000	
	- uang harian diklat [2 or x 5 hr x 4 ak]	40.0 pt	110.000	4.400.000	
	> natuna			32.400.000	
	- transport peserta natuna [2 or x 1 tr x 4 ak]	8.0 ot	3.500.000	28.000.000	
	- uang harian diklat [2 or x 5 hr x 4 ak]	40.0 pt	110.000	4.400.000	
	> Anambas			28.400.000	
	- transport peserta Anambas [2 or x 1 tr x 4 ak]	8.0 ot	3.000.000	24.000.000	
	- uang harian diklat [2 or x 5 hr x 4 ak]	40.0 pt	110.000	4.400.000	
	> TOC			4.880.000	
	- transport TOC [1 or x 1 tr x 4 ak]	4.0 ot	670.000	2.680.000	
	- uang harian diklat [1 or x 5 hr x 4 ak]	20.0 pt	110.000	2.200.000	
	> Narasumber Pusat			14.640.000	
	- transport narasumber [1 or x 1 tr x 4 ak]	4.0 ot	3.660.000	14.640.000	
	> Pengajar dari Pardoki			1.200.000	
	- transport [2 or x 1 tr x 4 ak]	8.0 ot	150.000	1.200.000	
	> Pengajar dari RSUD Karimun			3.200.000	
	- transport [1 or x 1 tr x 4 ak]	4.0 ot	800.000	3.200.000	
	> Pengajar dari Provinsi			2.680.000	
	- transport [1 or x 1 tr x 4 ak]	4.0 ot	670.000	2.680.000	
2089.UBA	Fasilitasi dan Pembinaan Pemerintah Daerah			863.485.000	
	Lokasi : KEPULAUAN RIAU				
2089.UBA.001	Provinsi / Kab Kota yang difasilitasi dan dibina terkait pelaksanaan kesehatan kerja	8.0 Prov / Kab / Kota		310.410.000	
052	Pelaksanaan fasilitasi dan pembinaan kesehatan kerja			310.410.000	U
A	<i>Orientasi POS UKK</i>			167.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3.500.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- ATK & Penggandaan [1 PT x 1 KL x 1 KEG]	1.0 PT	500.000	500.000	
	- Penggandaan [1 pt x 1 keg]	1.0 pt	1.000.000	1.000.000	
	- Spanduk [1 PT x 1 KL x 3 KEG]	3.0 PT	300.000	900.000	
	- Computer Suplies [1 PT x 1 KL x 2 KEG]	2.0 PT	550.000	1.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			17.700.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- Honor Narasumber Provinsi [5 OR x 2 JPL x 3 KEG]	30.0 OJ	450.000	13.500.000	
	- Honor Moderator [2 OR x 3 KEG]	6.0 OJ	700.000	4.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 14

524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			146.700.000	RM
	- BINTAN		0	0	
	- Transport [2 OR x 1 TR x 3 KEG]	6.0 OT	370.000	2.220.000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 3 KEG]	18.0 OH	130.000	2.340.000	
	- Paket Meeting Fullboard [2 OR x 2 HR x 3 KEG]	12.0 OH	550.000	6.600.000	
	- TANJUNGPINANG		0	0	
	- Transport [2 OR x 1 TR x 3 KEG]	6.0 OT	150.000	900.000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 3 KEG]	18.0 OH	130.000	2.340.000	
	- Paket Meeting Fullday [2 OR x 1 HR x 3 KEG]	6.0 OH	220.000	1.320.000	
	- Paket Meeting Halfday [2 OR x 2 HR x 3 KEG]	12.0 OH	140.000	1.680.000	
	- BATAM		0	0	
	- Transport [2 OR x 1 TR x 3 KEG]	6.0 OT	670.000	4.020.000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 3 KEG]	18.0 OH	130.000	2.340.000	
	- Paket Meeting Fullboard [2 OR x 2 HR x 3 KEG]	12.0 OH	550.000	6.600.000	
	- KARIMUN DAN LINGGA		0	0	
	- Transport [4 OR x 1 TR x 3 KEG]	12.0 OT	800.000	9.600.000	
	- Uang Harian [4 OR x 3 HR x 3 KEG]	36.0 OH	130.000	4.680.000	
	- Paket Meeting Fullboard [4 OR x 2 HR x 3 KEG]	24.0 OH	550.000	13.200.000	
	>> NATUNA DAN ANAMBAS		0	88.860.000	
	- Transport [4 OR x 1 TR x 3 KEG]	12.0 OT	3.500.000	42.000.000	
	- Uang Harian [4 OR x 3 HR x 3 KEG]	36.0 OH	130.000	4.680.000	
	- Paket Meeting Fullboard [4 OR x 2 HR x 3 KEG]	24.0 OH	550.000	13.200.000	
	- PROVINSI		0	0	
	- Transport [2 OR x 1 TR x 3 KEG]	6.0 OT	150.000	900.000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 3 KEG]	18.0 OH	95.000	1.710.000	
	- Paket Meeting Fullday [2 OR x 1 HR x 3 KEG]	6.0 OH	220.000	1.320.000	
	- Paket Meeting Halfday [2 OR x 2 HR x 3 KEG]	12.0 OH	140.000	1.680.000	
	- MODERATOR		0	0	
	- Transport [2 OR x 3 HR x 3 KEG]	18.0 OT	150.000	2.700.000	
	- Paket Meeting Fullday [2 OR x 3 HR x 3 KEG]	18.0 OH	220.000	3.960.000	
	- NARASUMBER PROVINSI		0	0	
	- Transport [5 OR x 2 TR x 3 KEG]	30.0 OT	150.000	4.500.000	
	- Paket Meeting Fullday [5 OR x 2 HR x 3 KEG]	30.0 OH	220.000	6.600.000	
	- PANITIA		0	0	
	- Transport [2 OR x 1 TR x 3 KEG]	6.0 OT	150.000	900.000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 3 KEG]	18.0 OH	95.000	1.710.000	
	- Paket Meeting Fullday [2 OR x 1 HR x 3 KEG]	6.0 OH	220.000	1.320.000	
	- Paket Meeting Halfday [2 OR x 2 HR x 3 KEG]	12.0 OH	140.000	1.680.000	
B	<u>Penilaian POS UKK</u>			55.825.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			4.655.000	RM
	- Konsumsi Rapat [12 OR x 1 KEG x 7 KL]	84.0 OH	50.000	4.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 15

524111	- ATK [1 PT x 1 KEG x 1 KL]	1.0 PT	455.000	455.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			48.620.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- BINTAN		0	0	
	- Transport [4 OR x 1 TR x 1 KL]	4.0 OT	370.000	1.480.000	
	- BATAM		0	0	
	- Transport [3 OR x 1 TR x 1 KL]	3.0 OT	670.000	2.010.000	
	- Uang Harian [3 OR x 3 HR x 1 KL]	9.0 OH	370.000	3.330.000	
	- Uang Penginapan [3 OR x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	550.000	3.300.000	
	- KONSULTASI		0	0	
	- Transport [2 OR x 1 TR x 1 KL]	2.0 OT	4.000.000	8.000.000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 1 KL]	6.0 OH	530.000	3.180.000	
	- Uang Penginapan [2 OR x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	610.000	2.440.000	
	- NATUNA DAN ANAMBAS		0	0	
	- Transport [2 OR x 1 TR x 1 KL]	2.0 OT	3.500.000	7.000.000	
	- Uang Harian [2 OR x 4 HR x 1 KL]	8.0 OH	370.000	2.960.000	
	- Uang Penginapan [2 OR x 3 HR x 1 KL]	6.0 OH	520.000	3.120.000	
	- KARIMUN DAN LINGGA		0	0	
	- Transport [4 OR x 1 TR x 1 KL]	4.0 OT	800.000	3.200.000	
	- Uang Harian [4 OR x 3 HR x 1 KL]	12.0 OH	370.000	4.440.000	
	- Uang Penginapan [4 OR x 2 HR x 1 KL]	8.0 OH	520.000	4.160.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			2.550.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- TANJUNGPINANG		0	0	
	- Transport [5 OR x 1 TR x 2 KL]	10.0 OT	150.000	1.500.000	
	- Transport Penamping Kab/Kota [1 OR x 1 TR x 7 KL]	7.0 OT	150.000	1.050.000	
C	<i>Sosialisasi Pekerja Perempuan</i>			61.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1.200.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- ATK [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	200.000	200.000	
	- Spanduk [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	300.000	300.000	
	- Computer Suplies [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	200.000	200.000	
	- Penggandaan [1 pt x 1 keg]	1.0 pt	500.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			3.600.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- Honor Narasumber Pluar satker [2 OR x 2 JPL]	4.0 OJ	900.000	3.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			56.400.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- BINTAN		0	0	
	- Transport [8 OR x 1 TR x 1 KEG]	8.0 OT	370.000	2.960.000	
	- Uang Harian [8 OR x 3 HR x 1 KEG]	24.0 OH	130.000	3.120.000	
	- Paket Meeting Fullboard [8 OR x 2 HR x 1 KEG]	16.0 OH	610.000	9.760.000	
	- TANJUNGPINANG		0	0	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 16

	- Transport [5 OR x 1 TR x 1 KEG]	5.0 OT	150.000	750.000	
	- Uang Harian [5 OR x 3 HR x 1 KEG]	15.0 OH	95.000	1.425.000	
	- Paket Meeting Fullday [5 OR x 1 HR x 1 KEG]	5.0 OH	240.000	1.200.000	
	- Paket Meeting Halfday [5 OR x 2 HR x 1 KEG]	10.0 OH	150.000	1.500.000	
	- BATAM		0	0	
	- Transport [10 OR x 1 TR x 1 KEG]	10.0 OT	670.000	6.700.000	
	- Uang Harian [10 OR x 3 HR x 1 KEG]	30.0 OH	130.000	3.900.000	
	- Paket Meeting Fullboard [10 OR x 2 HR x 1 KEG]	20.0 OH	610.000	12.200.000	
	- PROVINSI		0	0	
	- Transport [3 OR x 1 TR x 1 KEG]	3.0 OT	150.000	450.000	
	- Uang Harian [3 OR x 3 HR x 1 KEG]	9.0 OH	95.000	855.000	
	- Paket Meeting Fullday [3 OR x 1 HR x 1 KEG]	3.0 OH	240.000	720.000	
	- Paket Meeting Halfday [3 OR x 2 HR x 1 KEG]	6.0 OH	150.000	900.000	
	- MODERATOR		0	0	
	- Transport [2 OR x 2 TR x 1 KEG]	4.0 OT	150.000	600.000	
	- Paket Meeting Fullday [2 OR x 2 HR x 1 KEG]	4.0 OH	240.000	960.000	
	> Narasumber Luar Satker			8.400.000	
	- Transport [3 OR x 2 TR x 1 KEG]	6.0 OT	150.000	900.000	
	- Paket Meeting Fullday [3 OR x 2 HR x 1 KEG]	6.0 OH	240.000	1.440.000	
	- NARASUMBER PUSAT		0	0	
	- Transport [1 OR x 1 TR x 1 KEG]	1.0 OT	3.500.000	3.500.000	
	- Paket Meeting Fullboard [1 OR x 1 HR x 1 KEG]	1.0 OH	610.000	610.000	
	- PANITIA		0	0	
	- Transport [2 OR x 1 TR x 1 KEG]	2.0 OT	150.000	300.000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 1 KEG]	6.0 OH	95.000	570.000	
	- Paket Meeting Fullday [2 OR x 1 HR x 1 KEG]	2.0 OH	240.000	480.000	
	- Paket Meeting Halfday [2 OR x 2 HR x 1 KEG]	4.0 OH	150.000	600.000	
D	<i>Monitoring dan Evaluasi Kesehatan Kerja (Mitra Bakti Husada)</i>			25.485.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			285.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- ATK & Penggandaan [1 pt x 1 keg]	1.0 PT	285.000	285.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			22.700.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- BINTAN		0	0	
	- Transport [4 OR x 1 HR x 2 KL]	8.0 OT	350.000	2.800.000	
	- BATAM		0	0	
	- Transport [5 OR x 1 TR x 2 KL]	10.0 OT	670.000	6.700.000	
	- Uang Harian [5 OR x 2 HR x 2 KL]	20.0 OH	370.000	7.400.000	
	- Uang Penginapan [5 OR x 1 HR x 2 KL]	10.0 OH	580.000	5.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			2.500.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- TANJUNGPINANG		0	0	
	- Transport [5 OR x 1 TR x 2 KL]	10.0 OT	150.000	1.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 17

	- Transport Pendamping Kab/Kota [2 OR x 1 TR x 5 KL] Provinsi / Kab Kota yang difasilitasi dan dibina terkait pelaksanaan pencegahan TB di tempat kerja (Tambahan TB)	10.0 OT	100.000	1.000.000
2089.UBA.002	8.0 Kab / Kota			59.790.000
055	Pelaksanaan Fasilitas dan Pembinaan pencegahan TB di tempat kerja			59.790.000 U
A	<i>Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaa TB di tempat Kerja</i>			22.095.000
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			1.995.000 RM
	- ATK [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	500.000	500.000
	- Computer Supplies [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	345.000	345.000
	- Konsumsi Rapat persiapan [10 or x 1 keg]	10.0 pt	65.000	650.000
	- Penggandaan [1 pt x 1 keg]	1.0 pt	500.000	500.000
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			16.500.000 RM
	> Bintan			4.440.000
	- Transport [6 or x 1 hr x 2 kl]	12.0 ot	370.000	4.440.000
	> Batam			12.060.000
	- Transport [3 or x 1 tr x 2 kl]	6.0 ot	670.000	4.020.000
	- uang harian [3 or x 2 hr x 2 kl]	12.0 oh	370.000	4.440.000
	- Penginapan [3 or x 1 hr x 2 kl]	6.0 oh	600.000	3.600.000
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			3.600.000 RM
	> Tanjungpinang			3.600.000
	- Transport [6 or x 1 tr x 2 kl]	12.0 ot	150.000	1.800.000
	- Transport Pendamping Kab/Kota [2 or x 1 tr x 6 kl]	12.0 ot	150.000	1.800.000
B	<i>Pembekalan Kader Pos UKK</i>			37.695.000
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			1.800.000 RM
	- ATK [1 PT x 1 KL x 1 KEG]	1.0 PT	500.000	500.000
	- Spanduk [1 pt x 1 KL x 1 KEG]	1.0 PT	300.000	300.000
	- Bahan Komputer [1 pt x 1 kl x 1 KEG]	1.0 PT	500.000	500.000
	- Penggandaan [1 pt x 1 kl x 1 KEG]	1.0 PT	500.000	500.000
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			7.200.000 RM
	- Honor Narasumber Luar Satker [4 OR x 2 JPL x 1 KEG]	8.0 OJ	900.000	7.200.000
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			28.695.000 RM
	> Bintan			9.900.000
	- Transport [5 or x 1 tr x 1 kl]	5.0 ot	370.000	1.850.000
	- uang harian [5 or x 3 hr x 1 kl]	15.0 oh	130.000	1.950.000
	- Paket Meeting Fullboard [5 or x 2 hr x 1 kl]	10.0 oh	610.000	6.100.000
	> Tanjungpinang			4.875.000
	- Transport [5 or x 1 tr x 1 kl]	5.0 ot	150.000	750.000
	- uang harian [5 or x 3 hr x 1 kl]	15.0 oh	95.000	1.425.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 18

	- Paket Meeting Fullday [5 or x 1 hr x 1 kl]	5.0 oh	240.000	1.200.000	
	- Paket Meeting Halfday [5 or x 2 hr]	10.0 oh	150.000	1.500.000	
	> Batam			11.400.000	
	- Transport [5 or x 1 tr x 1 kl]	5.0 ot	670.000	3.350.000	
	- uang harian [5 or x 3 hr x 1 kl]	15.0 oh	130.000	1.950.000	
	- Paket Meeting Fullboard [5 or x 2 hr x 1 kl]	10.0 oh	610.000	6.100.000	
	> Narasumber Luar Satker			2.520.000	
	- Transport [4 or x 1 tr x 1 kl]	4.0 ot	150.000	600.000	
	- Paket Meeting Fullday [4 or x 2 hr x 1 kl]	8.0 oh	240.000	1.920.000	
2089.UBA.003	Provinsi yang difasilitasi dan dibina terkait penguatan POS UKK (Tambah SKN)	1.0 Provinsi		156.150.000	
052	Pelaksanaan fasilitas dan pembinaan penguatan Pos UKK			156.150.000	U
<i>A</i>	<i>Orientasi Kader Pos UKK di Kabupaten Bintan</i>			28.230.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			1.855.000	RM
	- ATK [1 PT x 1 KL x 1 KEG]	1.0 PT	500.000	500.000	
	- Spanduk [1 pt x 1 KL x 1 KEG]	1.0 PT	300.000	300.000	
	- Bahan Komputer [1 pt x 1 kl x 1 KEG]	1.0 PT	555.000	555.000	
	- Penggandaan [1 pt x 1 kl x 1 KEG]	1.0 PT	500.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			5.400.000	RM
	- Honor Narasumber Luar Satker [3 OR x 2 JPL x 1 KEG]	6.0 OJ	900.000	5.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			20.975.000	RM
	- Transport Peserta Lokal [9 or x 3 tr x 1 kl]	27.0 ot	150.000	4.050.000	
	- uang harian [9 or x 3 hr x 1 kl]	27.0 oh	95.000	2.565.000	
	- Paket Meeting Fullday [9 or x 1 hr x 1 kl]	9.0 oh	240.000	2.160.000	
	> Peserta Luar Pulau			2.020.000	
	- Transport [2 or x 1 tr x 1 kl]	2.0 ot	300.000	600.000	
	- uang harian [2 or x 2 hr x 1 kl]	4.0 oh	130.000	520.000	
	- Paket Meeting Fullboard [2 or x 1 hr x 1 kl]	2.0 oh	450.000	900.000	
	> Narasumber Luar Satker			1.830.000	
	- Transport Peserta Lokal [3 or x 1 tr x 1 kl]	3.0 ot	370.000	1.110.000	
	- Paket Meeting Fullday [3 or x 1 hr x 1 kl]	3.0 oh	240.000	720.000	
	> Narasumber Pusat			3.950.000	
	- Transport [1 or x 1 tr x 1 kl]	1.0 ot	3.500.000	3.500.000	
	- Paket Meeting Fullboard [1 or x 1 hr x 1 kl]	1.0 oh	450.000	450.000	
	> Panitia			3.320.000	
	- Transport [2 or x 1 tr x 1 kl]	2.0 ot	370.000	740.000	
	- uang harian [2 or x 3 hr x 1 kl]	6.0 oh	130.000	780.000	
	- Paket Meeting Fullboard [2 or x 2 hr x 1 kl]	4.0 oh	450.000	1.800.000	
	> Narsum Provinsi			1.080.000	
	- Transport [1 or x 1 tr x 1 kl]	1.0 ot	370.000	370.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 19

	- uang harian [1 or x 2 hr x 1 kl]	2.0 oh	130.000	260.000	
	- Paket Meeting Fullboard [1 or x 1 hr x 1 kl]	1.0 oh	450.000	450.000	
<i>B</i>	<i>Orientasi Kader Pos UKK di Kabupaten Lingga</i>			38.510.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			1.420.000	RM
	- ATK [1 PT x 1 KL x 1 KEG]	1.0 PT	510.000	510.000	
	- Spanduk [1 pt x 1 KL x 1 KEG]	1.0 PT	300.000	300.000	
	- Bahan Komputer [1 pt x 1 kl x 1 KEG]	1.0 PT	610.000	610.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			3.600.000	RM
	- Honor Narasumber Luar Satker [2 OR x 2 JPL x 1 KEG]	4.0 OJ	900.000	3.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			33.490.000	RM
	- Transport Peserta Lokal [10 or x 3 tr x 1 kl]	30.0 ot	150.000	4.500.000	
	- uang harian [10 or x 3 hr x 1 kl]	30.0 oh	95.000	2.850.000	
	- Paket Meeting Fullday [10 or x 1 hr x 1 kl]	10.0 oh	240.000	2.400.000	
	> Peserta Luar Pulau			3.180.000	
	- Transport [2 or x 1 tr x 1 kl]	2.0 ot	300.000	600.000	
	- uang harian [2 or x 3 hr x 1 kl]	6.0 oh	130.000	780.000	
	- Paket Meeting Fullboard [2 or x 2 hr x 1 kl]	4.0 oh	450.000	1.800.000	
	> Narasumber Luar Satker			3.400.000	
	- Transport Peserta Lokal [2 or x 1 tr x 1 kl]	2.0 ot	800.000	1.600.000	
	- Paket Meeting Fullboard [2 or x 2 hr x 1 kl]	4.0 oh	450.000	1.800.000	
	> Narasumber Pusat			8.800.000	
	- Transport [2 or x 1 tr x 1 kl]	2.0 ot	3.500.000	7.000.000	
	- Paket Meeting Fullboard [2 or x 2 hr x 1 kl]	4.0 oh	450.000	1.800.000	
	> Panitia			6.270.000	
	- Transport [3 or x 1 tr x 1 kl]	3.0 ot	800.000	2.400.000	
	- uang harian [3 or x 3 hr x 1 kl]	9.0 oh	130.000	1.170.000	
	- Paket Meeting Fullboard [3 or x 2 hr x 1 kl]	6.0 oh	450.000	2.700.000	
	> Narsum Provinsi			2.090.000	
	- Transport [1 or x 1 tr x 1 kl]	1.0 ot	800.000	800.000	
	- uang harian [1 or x 3 hr x 1 kl]	3.0 oh	130.000	390.000	
	- Paket Meeting Fullboard [1 or x 2 hr x 1 kl]	2.0 oh	450.000	900.000	
<i>C</i>	<i>Orientasi Kader Pos UKK di Kabupaten Natuna</i>			45.010.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			1.900.000	RM
	- ATK [1 PT x 1 KL x 1 KEG]	1.0 PT	500.000	500.000	
	- Spanduk [1 pt x 1 KL x 1 KEG]	1.0 PT	300.000	300.000	
	- Bahan Komputer [1 pt x 1 kl x 1 KEG]	1.0 PT	600.000	600.000	
	- Penggandaan [1 pt x 1 kl x 1 KEG]	1.0 PT	500.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			5.400.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 20

524119	- Honor Narasumber Luar Satker [2 OR x 3 JPL x 1 KEG]	6.0 OJ	900.000	5.400.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			37.710.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- Transport Peserta Lokal [10 or x 3 tr x 1 kl]	30.0 ot	150.000	4.500.000	
	- uang harian [10 or x 3 hr x 1 kl]	30.0 oh	95.000	2.850.000	
	- Paket Meeting Fullday [10 or x 1 hr x 1 kl]	10.0 oh	240.000	2.400.000	
	> Narasumber Pusat			8.800.000	
	- Transport [2 or x 1 tr x 1 kl]	2.0 ot	3.500.000	7.000.000	
	- Paket Meeting Fullboard [2 or x 2 hr x 1 kl]	4.0 oh	450.000	1.800.000	
	> Panitia			9.580.000	
	- Transport [2 or x 1 tr x 1 kl]	2.0 ot	3.500.000	7.000.000	
	- uang harian [2 or x 3 hr x 1 kl]	6.0 oh	130.000	780.000	
	- Paket Meeting Fullboard [2 or x 2 hr x 1 kl]	4.0 oh	450.000	1.800.000	
	> Narsum Provinsi			9.580.000	
	- Transport [2 or x 1 tr x 1 kl]	2.0 ot	3.500.000	7.000.000	
	- uang harian [2 or x 3 hr x 1 kl]	6.0 oh	130.000	780.000	
	- Paket Meeting Fullboard [2 or x 2 hr x 1 kl]	4.0 oh	450.000	1.800.000	
D	<u>Evaluasi Efektivitas Pos UKK</u>			44.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			750.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- Konsumsi Rapat [10 OR x 1 KEG x 1 KL]	10.0 OH	65.000	650.000	
	- Bahan komputer [1 PT x 1 KEG x 1 KL]	1.0 PT	100.000	100.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			42.150.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- BINTAN		0	0	
	- Transport [4 OR x 1 TR x 1 KL]	4.0 OT	350.000	1.400.000	
	- BATAM		0	0	
	- Transport [5 OR x 1 TR x 1 KL]	5.0 OT	670.000	3.350.000	
	- Uang Harian [5 OR x 2 HR x 1 KL]	10.0 OH	370.000	3.700.000	
	- Uang Penginapan [5 OR x 1 HR x 1 KL]	5.0 OH	600.000	3.000.000	
	> Karimun			5.970.000	
	- Transport [3 OR x 1 TR x 1 KL]	3.0 OT	800.000	2.400.000	
	- Uang Harian [3 OR x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	370.000	2.220.000	
	- Uang Penginapan [3 OR x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	450.000	1.350.000	
	> Lingga			5.970.000	
	- Transport [3 OR x 1 TR x 1 KL]	3.0 OT	800.000	2.400.000	
	- Uang Harian [3 OR x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	370.000	2.220.000	
	- Uang Penginapan [3 OR x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	450.000	1.350.000	
	> Natuna			18.760.000	
	- Transport [4 OR x 1 TR x 1 KL]	4.0 OT	3.500.000	14.000.000	
	- Uang Harian [4 OR x 2 HR x 1 KL]	8.0 OH	370.000	2.960.000	
	- Uang Penginapan [4 OR x 1 HR x 1 KL]	4.0 OH	450.000	1.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 21

--

524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) > Tanjungpinang			1.500.000	RM
	- Transport [4 or x 1 tr x 1 kl]	4.0	ot	150.000	600.000
	- Transport Pendamping Kab/Kota [1 or x 1 tr x 6 kl]	6.0	ot	150.000	900.000
2089.UBA.004	Provinsi yang difasilitasi dan dibina terkait penguatan	1.0	Provinsi	195.850.000	
052	Aktivitas Fisik Anak Sekolah (Tambahkan SKN)				
	Pelaksanaan fasilitasi dan pembinaan penguatan			195.850.000	U
	aktivitas fisik anak sekolah				
A	<i>Orientasi Pembinaan kebugaran jasmani anak sekolah</i>			73.350.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			2.280.000	RM
	- Spanduk [1 pt x 1 KL x 1 KEG]	1.0	PT	300.000	300.000
	- Bahan Komputer [1 pt x 1 kl x 1 KEG]	1.0	PT	300.000	300.000
	- Penggandaan [1 pt x 1 kl x 1 KEG]	1.0	PT	300.000	300.000
	- Konsumsi [15 or x 1 kl]	15.0	pt	65.000	975.000
	- ATK [1 PT x 1 KL]	1.0	PT	405.000	405.000
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			7.200.000	RM
	- Honor Narasumber Luar Satker [2 or x 1 jpl]	2.0	oj	900.000	1.800.000
	- Honor Narasumber [3 or x 2 jam]	6.0	oj	900.000	5.400.000
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			63.870.000	RM
	- Transport Peserta Lokal [26 or x 3 tr x 1 kl]	78.0	ot	150.000	11.700.000
	- uang harian [26 or x 3 hr x 1 kl]	78.0	oh	95.000	7.410.000
	- Paket Meeting Fullday [26 or x 1 hr x 1 kl]	26.0	oh	230.000	5.980.000
	> Peserta Luar Pulau			2.020.000	
	- Transport [2 or x 1 tr x 1 kl]	2.0	ot	300.000	600.000
	- uang harian [2 or x 2 hr x 1 kl]	4.0	oh	130.000	520.000
	- Paket Meeting Fullboard [2 or x 1 hr x 1 kl]	2.0	oh	450.000	900.000
	> Narasumber Luar Satker			13.200.000	
	- Transport Peserta Lokal [3 or x 1 tr x 1 kl]	3.0	ot	3.500.000	10.500.000
	- Paket Meeting Fullboard [3 or x 2 hr x 1 kl]	6.0	oh	450.000	2.700.000
	> Narasumber Pusat			4.400.000	
	- Transport [1 or x 1 tr x 1 kl]	1.0	ot	3.500.000	3.500.000
	- Paket Meeting Fullboard [1 or x 2 hr x 1 kl]	2.0	oh	450.000	900.000
	> Panitia			9.580.000	
	- Transport [2 or x 1 tr x 1 kl]	2.0	ot	3.500.000	7.000.000
	- uang harian [2 or x 3 hr x 1 kl]	6.0	oh	130.000	780.000
	- Paket Meeting Fullboard [2 or x 2 hr x 1 kl]	4.0	oh	450.000	1.800.000
	> Narsum Provinsi			9.580.000	
	- Transport [2 or x 1 tr x 1 kl]	2.0	ot	3.500.000	7.000.000
	- uang harian [2 or x 3 hr x 1 kl]	6.0	oh	130.000	780.000
	- Paket Meeting Fullboard [2 or x 2 hr x 1 kl]	4.0	oh	450.000	1.800.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 22



B	FGD pembinaan kebugaran jas,mani anak sekolah				122.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)				580.000	RM
	- ATK [1 PT x 1 KL x 1 KEG]	1.0 PT	280.000		280.000	
	- Spanduk [1 pt x 1 KL x 1 KEG]	1.0 PT	300.000		300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)				14.400.000	RM
	- Honor Narasumber Luar Satker [4 or x 2 jpl x 2 kl]	16.0 oj	900.000		14.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)				107.520.000	RM
	- BINTAN		0		0	
	- Transport [3 OR x 1 TR x 2 KEG]	6.0 OT	370.000		2.220.000	
	- Uang Harian [3 OR x 3 HR x 2 KEG]	18.0 OH	130.000		2.340.000	
	- Paket Meeting Fullboard [3 OR x 2 HR x 2 KEG]	12.0 OH	610.000		7.320.000	
	- TANJUNGPINANG		0		0	
	- Transport [4 OR x 1 TR x 2 KEG]	8.0 OT	150.000		1.200.000	
	- Uang Harian [4 OR x 3 HR x 2 KEG]	24.0 OH	95.000		2.280.000	
	- Paket Meeting Fullday [4 OR x 1 HR x 2 KEG]	8.0 OH	240.000		1.920.000	
	- Paket Meeting Halfday [4 OR x 2 HR x 2 KEG]	16.0 OH	150.000		2.400.000	
	- BATAM		0		0	
	- Transport [4 OR x 1 TR x 2 KEG]	8.0 OT	670.000		5.360.000	
	- Uang Harian [4 OR x 3 HR x 2 KEG]	24.0 OH	130.000		3.120.000	
	- Paket Meeting Fullboard [4 OR x 2 HR x 2 KEG]	16.0 OH	610.000		9.760.000	
	> Karimun dan Lingga				19.280.000	
	- Transport [4 or x 1 tr x 2 kl]	8.0 ot	800.000		6.400.000	
	- uang harian [4 or x 3 hr x 2 kl]	24.0 oh	130.000		3.120.000	
	- Paket Meeting Fullboard [4 or x 2 hr x 2 kl]	16.0 oh	610.000		9.760.000	
	> Natuna dan Anambas				20.440.000	
	- Transport [2 or x 1 tr x 2 kl]	4.0 ot	3.500.000		14.000.000	
	- uang harian [2 or x 3 hr x 2 kl]	12.0 oh	130.000		1.560.000	
	- Paket Meeting Fullboard [2 or x 2 hr x 2 kl]	8.0 oh	610.000		4.880.000	
	> Provinsi				5.070.000	
	- Transport [2 OR x 1 TR x 2 KEG]	4.0 OT	150.000		600.000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 3 KEG]	18.0 OH	95.000		1.710.000	
	- Paket Meeting Fullday [2 OR x 1 HR x 2 KEG]	4.0 OH	240.000		960.000	
	- Paket Meeting Halfday [2 OR x 2 HR x 3 KEG]	12.0 OH	150.000		1.800.000	
	> Narasumber Luar Satker				24.810.000	
	- Transport [3 OR x 2 TR x 2 KEG]	12.0 OT	150.000		1.800.000	
	- Paket Meeting Fullday [3 OR x 2 HR x 2 KEG]	12.0 OH	240.000		2.880.000	
	- NARASUMBER PROVINSI		0		0	
	- Transport [1 OR x 2 TR x 2 KEG]	4.0 OT	150.000		600.000	
	- Uang Harian [1 or x 1 hr x 2 kl]	2.0 oh	95.000		190.000	
	- Paket Meeting Fullday [1 OR x 1 HR x 2 KEG]	2.0 OH	240.000		480.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 23

	- NARASUMBER PUSAT		0	0	
	- Transport [1 OR x 2 TR x 2 KEG]	4.0 OT	3.500.000	14.000.000	
	- Paket Meeting Fullday [1 OR x 2 HR x 2 KEG]	4.0 OH	240.000	960.000	
	- PANITIA		0	0	
	- Transport [2 OR x 1 TR x 2 KEG]	4.0 OT	150.000	600.000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 2 KEG]	12.0 OH	95.000	1.140.000	
	- Paket Meeting Fullday [2 OR x 1 HR x 2 KEG]	4.0 OH	240.000	960.000	
	- Paket Meeting Halfday [2 OR x 2 HR x 2 KEG]	8.0 OH	150.000	1.200.000	
2089.UBA.005	Provinsi/Kab/kota yang difasilitasi dan dibina terkait pelaksanaan kesehatan Olahraga	7.0 Provinsi / Kab / Kota		141.285.000	
052	Realaksanaan rasisitasi dan pembinaan kesenatan olahraga			141.285.000	U
A	<i>Orientasi Kesehatan Olahraga</i>			<i>86.120.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			1.070.000	RM
	- Spanduk [1 pt x 1 KL x 1 KEG]	1.0 PT	300.000	300.000	
	- Bahan Komputer [1 pt x 1 kl x 1 KEG]	1.0 PT	270.000	270.000	
	- Penggandaan [1 pt x 1 kl x 1 KEG]	1.0 PT	300.000	300.000	
	- ATK [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	200.000	200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			14.400.000	RM
	- Honor Narasumber Luar Satker [4 or x 2 jpl x 2 kl]	16.0 oj	900.000	14.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			70.650.000	RM
	- BINTAN		0	0	
	- Transport [2 OR x 1 TR x 2 KEG]	4.0 OT	370.000	1.480.000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 2 KEG]	12.0 OH	130.000	1.560.000	
	- Paket Meeting Fullboard [2 OR x 2 HR x 2 KEG]	8.0 OH	610.000	4.880.000	
	- TANJUNGPINANG		0	0	
	- Transport [2 OR x 1 TR x 2 KEG]	4.0 OT	150.000	600.000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 2 KEG]	12.0 OH	95.000	1.140.000	
	- Paket Meeting Fullday [2 OR x 1 HR x 2 KEG]	4.0 OH	240.000	960.000	
	- Paket Meeting Halfday [2 OR x 2 HR x 2 KEG]	8.0 OH	150.000	1.200.000	
	- BATAM		0	0	
	- Transport [3 OR x 1 TR x 2 KEG]	6.0 OT	670.000	4.020.000	
	- Uang Harian [3 OR x 3 HR x 2 KEG]	18.0 OH	130.000	2.340.000	
	- Paket Meeting Fullboard [3 OR x 2 HR x 2 KEG]	12.0 OH	610.000	7.320.000	
	> Karimun dan Lingga			9.640.000	
	- Transport [2 or x 1 tr x 2 kl]	4.0 ot	800.000	3.200.000	
	- uang harian [2 or x 3 hr x 2 kl]	12.0 oh	130.000	1.560.000	
	- Paket Meeting Fullboard [2 or x 2 hr x 2 kl]	8.0 oh	610.000	4.880.000	
	> Natuna dan Anambas			20.440.000	
	- Transport [2 or x 1 tr x 2 kl]	4.0 ot	3.500.000	14.000.000	
	- uang harian [2 or x 3 hr x 2 kl]	12.0 oh	130.000	1.560.000	
	- Paket Meeting Fullboard [2 or x 2 hr x 2 kl]	8.0 oh	610.000	4.880.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 24

	> Provinsi		3.900.000
	- Transport [2 OR x 1 TR x 2 KEG]	4.0 OT	150.000
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 2 KEG]	12.0 OH	95.000
	- Paket Meeting Fullday [2 OR x 1 HR x 2 KEG]	4.0 OH	240.000
	- Paket Meeting Halfday [2 OR x 2 HR x 2 KEG]	8.0 OH	150.000
	> Narasumber Luar Satker		9.820.000
	- Transport [4 OR x 2 TR x 2 KEG]	16.0 OT	150.000
	- Paket Meeting Fullday [4 OR x 2 HR x 2 KEG]	16.0 OH	220.000
	- PANITIA		0
	- Transport [2 OR x 1 TR x 2 KEG]	4.0 OT	150.000
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 2 KEG]	12.0 OH	95.000
	- Paket Meeting Fullday [2 OR x 1 HR x 2 KEG]	4.0 OH	240.000
	- Paket Meeting Halfday [2 OR x 2 HR x 2 KEG]	8.0 OH	150.000
	> Narasumber Provinsi		1.350.000
	- Transport [1 or x 1 tr x 2 keg]	2.0 ot	150.000
	- Uang Harian [1 or x 3 hr x 2 keg]	6.0 oh	95.000
	- Paket meeting fullday [1 or x 1 hr x 2 keg]	2.0 oh	240.000
B	<i>Pembinaan Teknis Kebugaran ASN</i>		45.000.000
521211	<u>Belanja Bahan</u>		11.970.000
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)		
	- Penggandaan [1 pt x 1 kl x 1 KEG]	1.0 PT	395.000
	- Konsumsi [25 or x 1 kl x 7 ka/ko]	175.0 pt	65.000
	- ATK [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	200.000
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>		31.380.000
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)		
	- BINTAN		0
	- Transport [2 OR x 1 TR x 1 KL]	2.0 OT	370.000
	- BATAM		0
	- Transport [2 OR x 1 TR x 1 KL]	2.0 OT	670.000
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 1 KL]	6.0 OH	370.000
	- Uang Penginapan [2 OR x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	550.000
	> Karimun		5.900.000
	- Transport [2 OR x 1 TR x 1 KL]	2.0 OT	800.000
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 1 KL]	6.0 OH	370.000
	- Uang Penginapan [2 OR x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	520.000
	> Lingga		5.900.000
	- Transport [2 OR x 1 TR x 1 KL]	2.0 OT	800.000
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 1 KL]	6.0 OH	370.000
	- Uang Penginapan [2 OR x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	520.000
	> Natuna dan anambas		13.080.000
	- Transport [2 OR x 1 TR x 1 KL]	2.0 OT	3.500.000
	- Uang Harian [2 OR x 4 HR x 1 KL]	8.0 OH	370.000
	- Uang Penginapan [2 OR x 3 HR x 1 KL]	6.0 OH	520.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 25

524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			1.650.000	RM
	> Tanjungpinang			1.650.000	
	- Transport [2 or x 1 tr x 2 kl]	4.0 ot	150.000	600.000	
	- Transport Pendamping Kab/Kota [1 or x 1 tr x 7 kl]	7.0 ot	150.000	1.050.000	
C	<i>Pembinaan Kebugaran Jamaah Haji</i>			10.165.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			2.185.000	RM
	- Pengandaan [1 pt x 1 kl x 1 KEG]	1.0 PT	593.000	593.000	
	- Cetak KMB [1 pt x 1 kl x 1 keg]	1.0 pt	1.000.000	1.000.000	
	- ATK [1 PT x 1 KL]	1.0 PT	592.500	592.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			7.980.000	RM
	- BINTAN		0	0	
	- Transport [4 OR x 1 TR x 1 KL]	4.0 OT	370.000	1.480.000	
	> Tanjungpinang			600.000	
	- Transport [4 OR x 1 TR x 1 KL]	4.0 OT	150.000	600.000	
	> Karimun dan lingga			5.900.000	
	- Transport [2 OR x 1 TR x 1 KL]	2.0 OT	800.000	1.600.000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 1 KL]	6.0 OH	370.000	2.220.000	
	- Uang Penginapan [2 OR x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	520.000	2.080.000	
5832	<u>Pembinaan Kesehatan Keluarga</u>			3.183.547.000	
5832.AEA	<u>Koordinasi</u>	9.0 kegiatan		301.787.000	
	Lokasi : KEPULAUAN RIAU				
5832.AEA.003	Koordinasi Pelaksanaan Program Skrining Bayi Baru Lahir	2.0 kegiatan		92.880.000	
052	Skrining Hipotiroid Kongenital			92.880.000	U
A	<i>PEMERIKSAAN SKRINNING HIPOTYROID KEONGENITAL (SHK)</i>			12.368.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			12.368.000	RM
	- BIAYA PEMERIKSAAN SHK DI LAB [20 PT x 4 KK]	80.0 PT	65.000	5.200.000	
	- BIAYA PENGIRIMAN SAMPEL [20 PT x 4 KK]	80.0 PT	49.600	3.968.000	
	- BIAYA PEMERIKSAAN TEST KONFIRMASI [2 PT x 4 KK]	8.0 PT	400.000	3.200.000	
B	<i>ORIENTASI SKRINNING HIPOTYROID KEONGENITAL (SHK)</i>			80.512.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			1.998.000	RM
	- ATK [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT	500.000	500.000	
	- PENGANDAAN [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT	500.000	500.000	
	- Computer Suplies [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT	998.000	998.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			6.400.000	RM
	- Honor Narasumber LS [2 OR x 2 JAM]	4.0 OJ	900.000	3.600.000	
	- Honor Narasumber PAKAR [1 OR x 2 JAM]	2.0 OJ	1.400.000	2.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 26

524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			72.114.000	RM
	> PROVINSI DAN TANJUNGPINANG			8.550.000	
	- Transport Lokal [6 OR x 3 TR]	18.0 OT	150.000	2.700.000	
	- Uang Harian Fullday [6 or x 3 hr]	18.0 OH	95.000	1.710.000	
	- Paket Meeting Fullday [6 or x 3 pt]	18.0 OP	230.000	4.140.000	
	> BINTAN			9.300.000	
	- Transport [5 OR x 1 TR]	5.0 OT	370.000	1.850.000	
	- Uang Harian Fullboard [5 or x 3 hr]	15.0 OH	130.000	1.950.000	
	- Paket Meeting Fullboard [5 or x 2 pt]	10.0 OP	550.000	5.500.000	
	> BATAM			8.640.000	
	- Transport [4 OR x 1 TR]	4.0 OT	670.000	2.680.000	
	- Uang Harian Fullboard [4 or x 3 hr]	12.0 OH	130.000	1.560.000	
	- Paket Meeting Fullboard [4 or x 2 pt]	8.0 OP	550.000	4.400.000	
	> KARIMUN DAN LINGGA			13.740.000	
	- Transport [3 OR x 1 TR x 2 KK]	6.0 OT	800.000	4.800.000	
	- Uang Harian Fullboard [3 or x 3 hr x 2 KK]	18.0 OH	130.000	2.340.000	
	- Paket Meeting Fullboard [3 or x 2 pt x 2 KK]	12.0 OP	550.000	6.600.000	
	> NATUNA DAN ANAMBAS			21.960.000	
	- Transport [2 OR x 1 TR x 2 KK]	4.0 OT	4.000.000	16.000.000	
	- Uang Harian Fullboard [2 or x 3 hr x 2 KK]	12.0 OH	130.000	1.560.000	
	- Paket Meeting Fullboard [2 or x 2 pt x 2 KK]	8.0 OP	550.000	4.400.000	
	> PANITIA			4.275.000	
	- Transport Lokal [3 OR x 3 TR]	9.0 OT	150.000	1.350.000	
	- Uang Harian Fullday [3 or x 3 hr]	9.0 OH	95.000	855.000	
	- Paket Meeting Fullday [3 or x 3 pt]	9.0 OP	230.000	2.070.000	
	> NARASUMBER PROVINSI			1.425.000	
	- Transport Lokal Narasumber Provinsi [3 OR x 1 TR]	3.0 OT	150.000	450.000	
	- Uang Harian Narasumber Provinsi [3 or x 1 hr]	3.0 OH	95.000	285.000	
	- Paket Meeting Fullday Narasumber Provinsi [3 or x 1 pt]	3.0 OP	230.000	690.000	
	> NARASUMBER PUSAT			4.224.000	
	- Transport Narasumber Pusat [1 OR x 1 TR]	1.0 OT	3.674.000	3.674.000	
	- Paket Meeting Fullboard Narasumber Pusat [1 or x 1 pt]	1.0 OP	550.000	550.000	
5832.AEA.008	Komitmen/kesepahaman dalam pelayanan kesehatan balita	4.0 kegiatan		127.385.000	
051	Kolaborasi lintas sektor PAUD HI Dalam Pemantauan Kesehatan Anak			127.385.000	U
<i>A</i>	<i>Kalaborasi Lintas Sektor PAUD HI dalam Pemantauan Kesehatan Anak</i>			<i>127.385.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			1.856.000	RM
	- ATK [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT	500.000	500.000	
	- PENGGANDAAN [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT	500.000	500.000	
	- Computer Suplies [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT	856.000	856.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 28

	- PENGANDAAN [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT	500.000	500.000	
	- Computer Suplies [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT	1.000.000	1.000.000	
	- MAKAN MINUM [12 OR x 3 KK]	36.0 OK	65.000	2.340.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			24.360.000	RM
	> KARIMUN			12.440.000	
	- Transport [4 OR x 1 TR]	4.0 OT	800.000	3.200.000	
	- Uang Harian [4 OR x 3 HR]	12.0 OH	370.000	4.440.000	
	- Biaya Penginapan [4 OR x 2 HR]	8.0 OH	600.000	4.800.000	
	> BATAM			11.920.000	
	- Transport [4 OR x 1 TR]	4.0 OT	670.000	2.680.000	
	- Uang Harian [4 OR x 3 HR]	12.0 OH	370.000	4.440.000	
	- Biaya Penginapan [4 OR x 2 HR]	8.0 OH	600.000	4.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			1.500.000	RM
	- Transport Lokal panitia [3 or x 1 tr]	3.0 ot	150.000	450.000	
	- Transport Lokal Narasumber Provinsi [1 Or x 1 TR]	1.0 OT	150.000	150.000	
	- Transprt kab/kota [2 or x 3 kk]	6.0 ot	150.000	900.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			4.500.000	RM
	- Transprt ibu balita [10 or x 3 kk]	30.0 ot	150.000	4.500.000	
5832.AEA.011	Stakeholder Tersosialisasi Standar Pelayanan Kesehatan Lansia yang berkualitas sesuai dengan kebutuhan kelompok Sosialisasi/Advokasi/Koordinasi Program Pengembangan Kesehatan Lansia (HLUN, dll)	2.0 kegiatan		46.822.000	U
052	<i>Sosialisasi Advokasi/Koordinasi/Program Pengembangan kesehatan lansia di Provinsi Bali</i>			28.422.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			28.422.000	RM
	- Transport ke Bali [3 OR x 1 TR]	3.0 OT	4.824.000	14.472.000	
	- Uang Harian [3 OR x 4 HR]	12.0 OH	480.000	5.760.000	
	- Biaya Penginapan [3 OR x 3 HR]	9.0 OH	910.000	8.190.000	
B	<i>Sosialisasi/Advokasi/Koordinasi/Program Pengembangan Kesehatan lansia Tingkat Provinsi(Virtual Meeting)</i>			18.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			18.400.000	RM
	- Honor Narasumber LP/LS [2 OR x 2 JAM x 2 kl]	8.0 OJ	900.000	7.200.000	
	- Honor Narasumber PAKAR [2 OR x 2 JAM x 2 kl]	8.0 OJ	1.400.000	11.200.000	
5832.DCI	Pelatihan Bidang Pendidikan Lokasi : KEPULAUAN RIAU	703.0 Orang		1.949.010.000	
5832.DCI.003	Tenaga Kesehatan Terorientasi Audit Maternal Perinatal Surveilans dan Respon	10.0 Orang		126.800.000	
051	Orientasi Audit maternal Perinatal Surveilans dan Respon			126.800.000	U
A	<i>Orientasi Survelains Kematian Maternal Perinatal (MPDSR)/Pemantapan AMP</i>			126.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			1.570.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 29

	- ATK [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT	500.000	500.000
	- PENGGANDAAN [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT	500.000	500.000
	- Computer Suplies [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT	570.000	570.000
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5.400.000 RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)			
	- Honor Nrasum Lintas sektor [2 or x 3 jam]	6.0 OJ	900.000	5.400.000
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			119.830.000 RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)			
	> PROVINSI DAN TANJUNGPINANG			24.225.000
	- Transport Lokal [17 OR x 3 TR]	51.0 OT	150.000	7.650.000
	- Uang Harian Fullday [17 or x 3 hr]	51.0 OH	95.000	4.845.000
	- Paket Meeting Fullday [17 or x 3 pt]	51.0 OP	230.000	11.730.000
	> BINTAN			13.400.000
	- Transport [4 OR x 1 TR]	4.0 OT	370.000	1.480.000
	- Uang Harian Fullboard [8 or x 3 hr]	24.0 OH	130.000	3.120.000
	- Paket Meeting Fullboard [8 or x 2 pt]	16.0 OP	550.000	8.800.000
	> BATAM			21.600.000
	- Transport [10 OR x 1 TR]	10.0 OT	670.000	6.700.000
	- Uang Harian Fullboard [10 or x 3 hr]	30.0 OH	130.000	3.900.000
	- Paket Meeting Fullboard [10 or x 2 pt]	20.0 OP	550.000	11.000.000
	> KARIMUN			18.320.000
	- Transport [8 OR x 1 TR x 1 KK]	8.0 OT	800.000	6.400.000
	- Uang Harian Fullboard [8 or x 3 hr x 1 KK]	24.0 OH	130.000	3.120.000
	- Paket Meeting Fullboard [8 or x 2 pt x 1 KK]	16.0 OP	550.000	8.800.000
	> LINGGA			4.580.000
	- Transport [2 OR x 1 TR x 1 KK]	2.0 OT	800.000	1.600.000
	- Uang Harian Fullboard [2 or x 3 hr x 1 KK]	6.0 OH	130.000	780.000
	- Paket Meeting Fullboard [2 or x 2 pt x 1 KK]	4.0 OP	550.000	2.200.000
	> NATUNA DAN ANAMBAS			21.160.000
	- Transport [2 OR x 1 TR x 2 KK]	4.0 OT	3.800.000	15.200.000
	- Uang Harian Fullboard [2 or x 3 hr x 2 KK]	12.0 OH	130.000	1.560.000
	- Paket Meeting Fullboard [2 or x 2 pt x 2 KK]	8.0 OP	550.000	4.400.000
	> PANITIA			7.125.000
	- Transport Lokal [5 OR x 3 TR]	15.0 OT	150.000	2.250.000
	- Uang Harian Fullday [5 or x 3 hr]	15.0 OH	95.000	1.425.000
	- Paket Meeting Fullday [5 or x 3 pt]	15.0 OP	230.000	3.450.000
	> NARASUMBER PUSAT			9.420.000
	- Transport Narasum Pusat [2 OR x 1 TR]	2.0 OT	3.900.000	7.800.000
	- Paket Meeting Fullboard Narsum Pusat [2 or x 1 pt]	2.0 OP	550.000	1.100.000
	- uang harian fullboard Narsum Pusat [2 or x 2 hr]	4.0 oh	130.000	520.000
5832.DCI.008	Tenaga Kesehatan Terorientasi Pelayanan Kesehatan Usia Sekolah dan Remaja	168.0 Orang		300.000.000
051	Orientasi Pelayanan Kesehatan Anak Usia Sekolah dan Remaja			300.000.000 U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 30

A	<i>Orientasi Pelayanan Kesehatan peduli remaja & Pembinaan kesehatan anak sekolah & remaja diluar</i>				300.000.000
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)				4.000.000 RM
	- ATK [1 PT x 2 KEG]	2.0 PT	500.000		1.000.000
	- PENGANDAAN [1 PT x 2 KEG]	2.0 PT	500.000		1.000.000
	- Computer Suplies [1 PT x 2 KEG]	2.0 PT	1.000.000		2.000.000
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)				10.800.000 RM
	- Honor Narasumber lintas sektor [3 or x 2 jam x 2 KEG]	12.0 OJ	900.000		10.800.000
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)				285.200.000 RM
	> PROVINSI DAN TANJUNGPINANG				26.600.000
	- Transport Lokal [7 OR x 4 TR x 2 AK]	56.0 OT	150.000		8.400.000
	- Uang Harian Fullday [7 or x 4 hr x 2 AK]	56.0 OH	95.000		5.320.000
	- Paket Meeting Fullday [7 or x 4 pt x 2 AK]	56.0 OP	230.000		12.880.000
	> BINTAN				40.640.000
	- Transport [8 OR x 1 TR x 2 AK]	16.0 OT	370.000		5.920.000
	- Uang Harian Fullboard [8 or x 4 hr x 2 AK]	64.0 OH	130.000		8.320.000
	- Paket Meeting Fullboard [8 or x 3 pt x 2 AK]	48.0 OP	550.000		26.400.000
	> BATAM				39.760.000
	- Transport [7 OR x 1 TR x 2 AK]	14.0 OT	670.000		9.380.000
	- Uang Harian Fullboard [7 or x 4 hr x 2 AK]	56.0 OH	130.000		7.280.000
	- Paket Meeting Fullboard [7 or x 3 pt x 2 AK]	42.0 OP	550.000		23.100.000
	> KARIMUN				41.580.000
	- Transport [7 OR x 1 TR x 2 KK]	14.0 OT	800.000		11.200.000
	- Uang Harian Fullboard [7 or x 4 hr x 2 KK]	56.0 OH	130.000		7.280.000
	- Paket Meeting Fullboard [7 or x 3 pt x 2 KK]	42.0 OP	550.000		23.100.000
	> LINGGA				41.580.000
	- Transport [7 OR x 1 TR x 2 KK]	14.0 OT	800.000		11.200.000
	- Uang Harian Fullboard [7 or x 4 hr x 2 KK]	56.0 OH	130.000		7.280.000
	- Paket Meeting Fullboard [7 or x 3 pt x 2 KK]	42.0 OP	550.000		23.100.000
	> NATUNA DAN ANAMBAS				71.886.000
	- Transport [3 OR x 1 TR x 2 KK x 2 AK]	12.0 OT	3.820.500		45.846.000
	- Uang Harian Fullboard [3 or x 4 hr x 2 KK x 2 AK]	48.0 OH	130.000		6.240.000
	- Paket Meeting Fullboard [3 or x 3 pt x 2 KK x 2 AK]	36.0 OP	550.000		19.800.000
	> PANITIA				12.600.000
	- Transport Lokal [4 OR x 4 TR x 2 AK]	32.0 OT	150.000		4.800.000
	- Uang Harian Fullday [4 or x 3 hr x 2 AK]	24.0 OH	95.000		2.280.000
	- Paket Meeting Fullday [4 or x 3 pt x 2 AK]	24.0 OP	230.000		5.520.000
	> NARASUMBER PROVINSI				1.900.000
	- Transport Narsum Dinkes Provinsi [2 OR x 1 TR x 2 AK]	4.0 OT	150.000		600.000
	- Uang Harian Narsum Dinkes Provinsi [2 or x 1 hr x 2 AK]	4.0 OH	95.000		380.000
	- Paket Meeting Fullday Narsum Dinkes Prov [2 or x 1 pt x 2 AK]	4.0 OP	230.000		920.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 31



	> NARASUMBER PUSAT			8.654.000	
	- Transport Narsum Pusat [1 OR x 1 TR x 2 AK]	2.0 OT	3.647.000	7.294.000	
	- Paket Meeting Fullboard Narsum Pusat [1 or x 1 pt x 2 AK]	2.0 OP	550.000	1.100.000	
	- uang harian fullboard Narsum Pusat [1 or x 2 hr x 1 AK]	2.0 oh	130.000	260.000	
5832.DCI.009	Tenaga Kesehatan Terorientasi Deteksi Dini TB pada Anak Usia Sekolah dan Remaja (TB)	234.0 Orang		350.000.000	
052	Orientasi Tenaga Kesehatan dalam Deteksi Dini TB pada Anak Sekolah			350.000.000	U
A	<i>Orientasi Penguatan Satuan Pendidikan dalam menurunkan Kasus TB pada anak sekolah dan remaja</i>			350.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			1.366.000	RM
	- ATK [1 PT x 2 KEG]	2.0 PT	157.000	314.000	
	- PENGGANDAAN [1 PT x 2 KEG]	2.0 PT	300.000	600.000	
	- Computer Suplies [1 PT x 2 KEG]	2.0 PT	226.000	452.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			10.800.000	RM
	- Honor Narasumber lintas sektor [3 or x 2 jam x 2 KEG]	12.0 OJ	900.000	10.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			337.834.000	RM
	> PROVINSI DAN TANJUNGPINANG			64.600.000	
	- Transport Lokal [34 OR x 4 TR x 1 AK]	136.0 OT	150.000	20.400.000	
	- Uang Harian Fullday [34 or x 4 hr x 1 AK]	136.0 OH	95.000	12.920.000	
	- Paket Meeting Fullday [34 or x 4 pt x 1 AK]	136.0 OP	230.000	31.280.000	
	> BATAM			144.840.000	
	- Transport [51 OR x 1 TR x 1 AK]	51.0 OT	670.000	34.170.000	
	- Uang Harian Fullboard [51 or x 4 hr x 1 AK]	204.0 OH	130.000	26.520.000	
	- Paket Meeting Fullboard [51 or x 3 pt x 1 AK]	153.0 OP	550.000	84.150.000	
	> KARIMUN			95.040.000	
	- Transport [32 OR x 1 TR x 1 KK]	32.0 OT	800.000	25.600.000	
	- Uang Harian Fullboard [32 or x 4 hr x 1 KK]	128.0 OH	130.000	16.640.000	
	- Paket Meeting Fullboard [32 or x 3 pt x 1 KK]	96.0 OP	550.000	52.800.000	
	> PANITIA			22.800.000	
	- Transport Lokal [6 OR x 4 TR x 2 AK]	48.0 OT	150.000	7.200.000	
	- Uang Harian Fullday [6 or x 4 hr x 2 AK]	48.0 OH	95.000	4.560.000	
	- Paket Meeting Fullday [6 or x 4 pt x 2 AK]	48.0 OP	230.000	11.040.000	
	> NARASUMBER PROVINSI			1.900.000	
	- Transport Narsum Dinkes Provinsi [2 OR x 1 TR x 2 AK]	4.0 OT	150.000	600.000	
	- Uang Harian Narsum Dinkes Provinsi [2 or x 1 hr x 2 AK]	4.0 OH	95.000	380.000	
	- Paket Meeting Fullday Narsum Dinkes Provinsi [2 or x 1 pt x 2 AK]	4.0 OP	230.000	920.000	
	> NARASUMBER PUSAT			8.654.000	
	- Transport Narsum Pusat [1 OR x 1 TR x 2 AK]	2.0 OT	3.647.000	7.294.000	
	- Paket Meeting Fullboard Narsum Pusat [1 or x 1 pt x 2 AK]	2.0 OP	550.000	1.100.000	
	- uang harian fullboard Narsum Pusat [1 or x 2 hr x 1 AK]	2.0 oh	130.000	260.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 32

5832.DCI.010	Tenaga Kesehatan Terorientasi Pelayanan Kesehatan Reproduksi Calon Pengantin	30.0 Orang	43.400.000
051	Orientasi Penguatan Pelaksanaan Pelayanan Kesehatan Reproduksi Calon Pengantin		43.400.000 U
A	TANPA SUB KOMPONEN		43.400.000
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)		7.800.000 RM
	- konsumsi [10 OR x 2 HR x 6 AK]	120.0 OH 65.000	7.800.000
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)		3.200.000 RM
	- PENGGANTIAN PULSA [32 OR x 2 PT]	64.0 PT 50.000	3.200.000
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)		32.400.000 RM
	- HONOR NARSUM LS [3 OR x 2 JAM x 6 AK]	36.0 OJ 900.000	32.400.000
5832.DCI.013	Tenaga Kesehatan Terlatih Pelayanan Keluarga Berencana	30.0 Orang	276.000.000
052	Pelatihan Pelayanan KB Bagi Tenaga Kesehatan		276.000.000 U
A	TANPA SUB KOMPONEN		276.000.000
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)		76.854.000 RM
	- ATK [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT 500.000	500.000
	- PERCETAKAN LAPORAN KEGIATAN [4 PT x 1 KEG]	4.0 PT 200.000	800.000
	- KIT PESERTA [30 OR x 1 PT]	30.0 PT 200.000	6.000.000
	- PERCETAKAN MODUL DAN KURIKULUM [30 OR x 1 PT]	30.0 PT 239.000	7.170.000
	- PERCETAKAN DAN PENULISAN SERTIFIKAT [30 OR x 1 PT]	30.0 PT 25.000	750.000
	- KONSUMSI PANITIA, FASILITATOR PENGENDALI DIKLAT [12 OR x 9 HR]	108.0 OH 160.000	17.280.000
	- KONSUMSI PESERTA [30 OR x 9 HR]	270.0 OH 160.000	43.200.000
	- KONSUMSI RAPAT PERSIAPAN [3 OR x 1 KL]	3.0 OK 65.000	195.000
	- KOMPUTER SUPPLIES [1 PT x 1 KL]	1.0 PT 959.000	959.000
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)		77.150.000 RM
	- SEWA KENDARAN PKL (BUS SEDANG) [1 PT x 6 HR]	6.0 PT 1.000.000	6.000.000
	- SEWA ALAT PERAGA [2 UNIT x 4 HR]	8.0 UNIT 3.750.000	30.000.000
	- SEWA LAHAN PRAKTIK [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT 2.000.000	2.000.000
	- Sewa kamar peserta, fasilitator, TOC dan Panitia [41 or x 9 hr]	369.0 oh 100.000	36.900.000
	- jasa ruang kelas [1 keg x 9 hr]	9.0 oh 250.000	2.250.000
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)		53.200.000 RM
	- HONOR FASILITATOR [196 JPL x 1 KL]	196.0 JPL 200.000	39.200.000
	- HONOR TEAM TEACHING PRAKTIK LAPANGAN [1 OR x 9 HR]	9.0 OH 200.000	1.800.000
	- HONOR MOT [1 OR x 9 HR]	9.0 OH 300.000	2.700.000
	- HONOR FASILITATOR [7 OR x 5 HR]	35.0 OH 200.000	7.000.000
	- HONOR TIM TEACHING PRAKTIK LAPANGAN [1 OR x 5 HR]	5.0 OH 200.000	1.000.000
	- HONOR MOT [1 OR x 5 HR]	5.0 OH 300.000	1.500.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 33

524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			68.796.000	RM
	> TANJUNGPINANG			11.620.000	
	- TRANSPORT [7 OR x 1 TR x 1 KL]	7.0 OT	670.000	4.690.000	
	- UANG DIKLAT [7 OR x 9 HR x 1 KL]	63.0 OH	110.000	6.930.000	
	> BINTAN			13.790.000	
	- TRANSPORT [7 OR x 1 TR x 1 KL]	7.0 OT	800.000	5.600.000	
	- UANG DIKLAT [7 OR x 9 HR x 1 KL]	63.0 OH	130.000	8.190.000	
	> BATAM			8.680.000	
	- TRANSPORT [7 OR x 1 TR x 1 KL]	7.0 OT	250.000	1.750.000	
	- UANG DIKLAT [7 OR x 9 HR x 1 KL]	63.0 OH	110.000	6.930.000	
	> KARIMUN			12.530.000	
	- TRANSPORT [7 OR x 1 TR x 1 KL]	7.0 OT	800.000	5.600.000	
	- UANG DIKLAT [7 OR x 9 HR x 1 KL]	63.0 OH	110.000	6.930.000	
	> NATUNA & ANAMBAS			9.936.000	
	- TRANSPORT [1 OR x 1 TR x 1 KL x 2 kk	2.0 OT	3.978.000	7.956.000	
	- UANG DIKLAT [1 OR x 9 HR x 1 KL x 2 kk	18.0 OH	110.000	1.980.000	
	> PANITIA DINKES PROVINSI			4.980.000	
	- TRANSPORT [3 OR x 1 TR x 1 KL]	3.0 OT	670.000	2.010.000	
	- UANG DIKLAT [3 OR x 9 HR x 1 KL]	27.0 OH	110.000	2.970.000	
	> TOC			1.660.000	
	- TRANSPORT [1 OR x 1 TR x 1 KL]	1.0 OT	670.000	670.000	
	- UANG DIKLAT [1 OR x 9 HR x 1 KL]	9.0 OH	110.000	990.000	
	> FASILITATOR			5.600.000	
	- TRANSPORT [7 OR x 1 TR x 1 KL]	7.0 OT	800.000	5.600.000	
5832.DCI.016	Tenaga Kesehatan yang Terlatih dalam mengkaji status Kesehatan Lansia dan Geriatri di tingkat Puskesmas Pelatihan Kesehatan Lansia dan Geriatri untuk petugas Puskesmas	68.0 Orang		428.744.000	
052	<i>Pelatihan Kesehatan Lansia Angkatan I</i>			428.744.000	U
A				205.990.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			73.430.000	RM
	- ATK [1 PT x 2 KEG]	2.0 PT	479.000	958.000	
	- komputer supplies [1 pt x 2 ak]	2.0 pt	350.000	700.000	
	- PERCETAKAN LAPORAN [4 PT x 1 KEG x 2 AK]	8.0 PT	200.000	1.600.000	
	- KIT PESERTA [18 OR x 2 PT]	36.0 PT	110.000	3.960.000	
	- PERCETAKAN MODUL DAN KURIKULUM [18 OR x 2 PT]	36.0 PT	187.000	6.732.000	
	- PERCETAKAN DAN PENULISAN SERTIFIKAT [17 OR x 2 PT]	34.0 PT	25.000	850.000	
	- KONSUMSI PANITIA, FASILITATOR PENGENDALI DIKLAT [8 OR x 7 HR x 2 AK]	112.0 OH	160.000	17.920.000	
	- KONSUMSI PESERTA [18 OR x 7 HR x 2 AK]	252.0 OH	160.000	40.320.000	
	- KONSUMSI RAPAT PERSIAPAN [3 OR x 2 KL]	6.0 OK	65.000	390.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			36.700.000	RM
	- SEWA KENDARAN PKL (BUS SEDANG) [1 PT x 2 HR]	2.0 PT	1.000.000	2.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 34

	- Sewa kamar peserta, fasilitator, IOC dan Panitia [26 or x 6 hr x 2 ak]	312.0 oh	100.000	31.200.000	
	- Jasa Ruang Kelas [1 keg x 7 hr x 2 ak]	14.0 oh	250.000	3.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			27.000.000	RM
	- HONOR FASILITATOR [50 JPL x 1 KL x 2 AK]	100.0 JPL	200.000	20.000.000	
	- HONOR TEAM TEACHING PRAKTIK LAPANGAN [1 OR x 7 HR x 2 AK]	14.0 OH	200.000	2.800.000	
	- HONOR MOT [1 OR x 7 HR x 2 AK]	14.0 OH	300.000	4.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			68.860.000	RM
	> TANJUNGPINANG			14.400.000	
	- TRANSPORT [5 OR x 1 TR x 2 KL]	10.0 OT	670.000	6.700.000	
	- UANG DIKLAT [5 OR x 7 HR x 2 KL]	70.0 OH	110.000	7.700.000	
	> BINTAN			15.700.000	
	- TRANSPORT [5 OR x 1 TR x 2 KL]	10.0 OT	800.000	8.000.000	
	- UANG DIKLAT [5 OR x 7 HR x 2 KL]	70.0 OH	110.000	7.700.000	
	> LINGGA			12.560.000	
	- TRANSPORT [4 OR x 1 TR x 2 KL]	8.0 OT	800.000	6.400.000	
	- UANG DIKLAT [4 OR x 7 HR x 2 KL]	56.0 OH	110.000	6.160.000	
	> KARIMUN			12.200.000	
	- TRANSPORT [4 OR x 1 TR x 2 KL]	8.0 OT	755.000	6.040.000	
	- UANG DIKLAT [4 OR x 7 HR x 2 KL]	56.0 OH	110.000	6.160.000	
	> PANITIA DINKES PROVINSI			5.760.000	
	- TRANSPORT [2 OR x 1 TR x 2 KL]	4.0 OT	670.000	2.680.000	
	- UANG DIKLAT [2 OR x 7 HR x 2 KL]	28.0 OH	110.000	3.080.000	
	> TOC			2.880.000	
	- TRANSPORT [1 OR x 1 TR x 2 KL]	2.0 OT	670.000	1.340.000	
	- UANG DIKLAT [1 OR x 7 HR x 2 KL]	14.0 OH	110.000	1.540.000	
	> FASILITATOR			5.360.000	
	- TRANSPORT [4 OR x 1 TR x 2 KL]	8.0 OT	670.000	5.360.000	
B	<i>Pelatihan Kesehatan Lansia Angkatan II</i>			222.754.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			67.814.000	RM
	- ATK [1 PT x 2 KEG]	2.0 PT	408.000	816.000	
	- PERCETAKAN LAPORAN KEGIATAN [4 PT x 1 KEG x 2 AK]	8.0 PT	200.000	1.600.000	
	- KIT PESERTA [16 OR x 2 PT]	32.0 PT	110.000	3.520.000	
	- PERCETAKAN MODUL DAN KURIKULUM [16 OR x 2 PT]	32.0 PT	180.000	5.760.000	
	- PERCETAKAN DAN PENULISAN SERTIFIKAT [16 OR x 2 PT]	32.0 PT	25.000	800.000	
	- KONSUMSI PANITIA, FASILITATOR PENGENDALI DIKLAT [8 OR x 7 HR x 2 AK]	112.0 OH	155.000	17.360.000	
	- KONSUMSI PESERTA [16 OR x 7 HR x 2 AK]	224.0 OH	160.000	35.840.000	
	- KONSUMSI RAPAT PERSIAPAN [3 OR x 2 KL]	6.0 OK	65.000	390.000	
	- komputer supplies [1 pt x 2 ak]	2.0 pt	864.000	1.728.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 35

522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - SEWA KENDARAN PKL (BUS SEDANG) [1 PT x 2 HR] - Sewa kamar peserta, fasilitator, TOC dan Panitia [24 or x 6 hr x 2 ak] - Jasa Ruang Kelas [1 keg x 7 hr x 2 ak]	2.0 PT 288.0 oh 14.0 oh	1.000.000 100.000 250.000	2.000.000 28.800.000 3.500.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - HONOR FASILITATOR [50 JPL x 1 KL x 2 AK] - HONOR TEAM TEACHING PRAKTIK LAPANGAN [1 OR x 7 HR x 2 AK] - HONOR MOT [1 OR x 7 HR x 2 AK]	100.0 JPL 14.0 OH 14.0 OH	200.000 200.000 300.000	20.000.000 2.800.000 4.200.000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) > BATAM - TRANSPORT [10 OR x 1 TR x 2 KL] - UANG DIKLAT [10 OR x 7 HR x 2 KL] > NATUNA - TRANSPORT [3 OR x 1 TR x 2 KL] - UANG DIKLAT [3 OR x 7 HR x 2 KL] > ANAMBAS - TRANSPORT [3 OR x 1 TR x 2 KL] - UANG DIKLAT [3 OR x 7 HR x 2 KL] > PANITIA DINKES PROVINSI - TRANSPORT [2 OR x 1 TR x 2 KL] - UANG DIKLAT [2 OR x 7 HR x 2 KL] > TOC - TRANSPORT [1 OR x 1 TR x 2 KL] - UANG DIKLAT [1 OR x 7 HR x 2 KL] > FASILITATOR - TRANSPORT [4 OR x 1 TR x 2 KL]	20.0 OT 140.0 OH 6.0 OT 42.0 OH 6.0 OT 42.0 OH 4.0 OT 28.0 OH 2.0 OT 14.0 OH 8.0 OT	350.000 110.000 4.000.000 110.000 4.000.000 110.000 670.000 110.000 670.000 670.000	7.000.000 15.400.000 24.000.000 4.620.000 24.000.000 4.620.000 2.680.000 3.080.000 1.340.000 1.540.000 5.360.000	RM
5832.DCI.017	1enaga Kesehatan Terorientasi Standar Pelayanan Kesehatan Lansia yang berkualitas sesuai dengan kebutuhan kelompok	10.0 Orang		89.500.000	
053	Orientasi Penggunaan Panduan Praktis untuk caregiver informal pada Perawatan Jangka Panjang bagi Lansia TANPA SUB KOMPONEN			89.500.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Penggantian Pulsa [30 OR x 1 PT]	30.0 OP	50.000	1.500.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - HONOR [5 OR x 2 JAM x 5 AK] - HONOR NARSUM LS [2 OR x 2 JAM x 5 AK]	50.0 OJ 20.0 OJ	1.400.000 900.000	70.000.000 18.000.000	RM
5832.DCI.019	1enaga kesenatan terorientasi pelayanan kesenatan balita	33.0 Orang		144.804.000	
051	Orientasi Kelas Ibu Balita			144.804.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 36

A	<i>Orientasi kelas Ibu Balita</i>				144.804.000
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)				2.500.000 RM
	- ATK [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT	500.000		500.000
	- PENGGANDAAN [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT	1.000.000		1.000.000
	- Computer Suplies [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT	1.000.000		1.000.000
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)				5.400.000 RM
	- Honor Nrasum Lintas sektor [2 or x 3 jam]	6.0 OJ	900.000		5.400.000
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)				136.904.000 RM
	> PROVINSI DAN TANJUNGPINANG				13.300.000
	- Transport Lokal [7 OR x 4 TR]	28.0 OT	150.000		4.200.000
	- Uang Harian Fullday [7 or x 4 hr]	28.0 OH	95.000		2.660.000
	- Paket Meeting Fullday [7 or x 4 pt]	28.0 OP	230.000		6.440.000
	> BINTAN				12.700.000
	- Transport [5 OR x 1 TR]	5.0 OT	370.000		1.850.000
	- Uang Harian Fullboard [5 or x 4 hr]	20.0 OH	130.000		2.600.000
	- Paket Meeting Fullboard [5 or x 3 pt]	15.0 OP	550.000		8.250.000
	> BATAM				14.200.000
	- Transport [5 OR x 1 TR]	5.0 OT	670.000		3.350.000
	- Uang Harian Fullboard [5 or x 4 hr]	20.0 OH	130.000		2.600.000
	- Paket Meeting Fullboard [5 or x 3 pt]	15.0 OP	550.000		8.250.000
	> KARIMUN				14.850.000
	- Transport [5 OR x 1 TR x 1 KK]	5.0 OT	800.000		4.000.000
	- Uang Harian Fullboard [5 or x 4 hr x 1 KK]	20.0 OH	130.000		2.600.000
	- Paket Meeting Fullboard [5 or x 3 pt x 1 KK]	15.0 OP	550.000		8.250.000
	> LINGGA				14.850.000
	- Transport [5 OR x 1 TR x 1 KK]	5.0 OT	800.000		4.000.000
	- Uang Harian Fullboard [5 or x 4 hr x 1 KK]	20.0 OH	130.000		2.600.000
	- Paket Meeting Fullboard [5 or x 3 pt x 1 KK]	15.0 OP	550.000		8.250.000
	> NATUNA DAN ANAMBAS				53.020.000
	- Transport [5 OR x 1 TR x 2 KK]	10.0 OT	4.000.000		40.000.000
	- Uang Harian Fullboard [3 or x 4 hr x 2 KK]	24.0 OH	130.000		3.120.000
	- Paket Meeting Fullboard [3 or x 3 pt x 2 KK]	18.0 OP	550.000		9.900.000
	> PANITIA				7.600.000
	- Transport Lokal [4 OR x 4 TR]	16.0 OT	150.000		2.400.000
	- Uang Harian Fullday [4 or x 4 hr]	16.0 OH	95.000		1.520.000
	- Paket Meeting Fullday [4 or x 4 pt]	16.0 OP	230.000		3.680.000
	> NARASUMBER PUSAT				4.484.000
	- Transport Narasumber Pusat [1 OR x 1 TR]	1.0 OT	3.674.000		3.674.000
	- Paket Meeting Fullboard Narsum Pusat [1 or x 1 pt]	1.0 OP	550.000		550.000
	- uang harian fullboard Narsum Pusat [1 or x 2 hr]	2.0 oh	130.000		260.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 37

	> Narsum Lokal & Provinsi			1.900.000
	- Transport Narsum Dinkes Provinsi [4 OR x 1 TR]	4.0 OT	150.000	600.000
	- Paket Meeting Fullday Narsum Dinkes Prov [4 or x 1 pt]	4.0 OP	230.000	920.000
	- uang harian fullday Narsum Dinkes Prov [4 or x 1 hr]	4.0 oh	95.000	380.000
5832.DCI.021	Tenaga kesehatan terorientasi deteksi dini TB melalui pemantauan tumbuh kembang dan MTBS (TB)	120.0 Orang		189.762.000
052	Orientasi Penguatan Deteksi Dini TB Balita Melalui Pemantauan Tumbuh Kembang dan MTBS			89.638.000 U
A	<i>Orientasi Penguatan Deteksi Dini TB Balita Melalui Pemantauan Tumbuh Kembang dan MTBS</i>			<i>89.638.000</i>
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			2.500.000 RM
	- ATK [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT	500.000	500.000
	- PENGANDAAN [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT	1.000.000	1.000.000
	- Computer Suplies [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT	1.000.000	1.000.000
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			5.400.000 RM
	- Honor Narasumber lintas sektor [2 or x 3 jam]	6.0 OJ	900.000	5.400.000
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			81.738.000 RM
	> PROVINSI DAN TANJUNGPINANG			22.800.000
	- Transport Lokal [24 OR x 2 TR]	48.0 OT	150.000	7.200.000
	- Uang Harian Fullday [24 or x 2 hr]	48.0 OH	95.000	4.560.000
	- Paket Meeting Fullday [24 or x 2 pt]	48.0 OP	230.000	11.040.000
	> BINTAN			20.060.000
	- Transport [17 OR x 1 TR]	17.0 OT	370.000	6.290.000
	- Uang Harian Fullboard [17 or x 2 hr]	34.0 OH	130.000	4.420.000
	- Paket Meeting Fullboard [17 or x 1 pt]	17.0 OP	550.000	9.350.000
	> BATAM			25.160.000
	- Transport [17 OR x 1 TR]	17.0 OT	670.000	11.390.000
	- Uang Harian Fullboard [17 or x 2 hr]	34.0 OH	130.000	4.420.000
	- Paket Meeting Fullboard [17 or x 1 pt]	17.0 OP	550.000	9.350.000
	> PANITIA			2.850.000
	- Transport Lokal [3 OR x 2 TR]	6.0 OT	150.000	900.000
	- Uang Harian Fullday [3 or x 2 hr]	6.0 OH	95.000	570.000
	- Paket Meeting Fullday [3 or x 2 pt]	6.0 OP	230.000	1.380.000
	> NARASUMBER PUSAT			8.968.000
	- Transport Narsum Pusat [2 OR x 1 TR]	2.0 OT	3.674.000	7.348.000
	- Paket Meeting Fullboard Narsum Pusat [2 or x 1 pt]	2.0 OP	550.000	1.100.000
	- uang harian fullboard Narsum Pusat [2 or x 2 hr]	4.0 oh	130.000	520.000
	> NARSUM LOKAL & PROVINSI			1.900.000
	- Transport Narsum Dinkes [4 OR x 1 TR]	4.0 OT	150.000	600.000
	- Uang Harian Fullday Narsum Dinkes [4 or x 1 hr]	4.0 OH	95.000	380.000
	- Paket Meeting Fullday Narsum Dinkes [4 or x 1 pt]	4.0 OP	230.000	920.000
053	Orientasi Penguatan Pemantauan Terapi Pencegahan TB pada Balita			100.124.000 U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 38

A	TANPA SUB KOMPONEN			100.124.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			1.540.000	RM
	- ATK [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT	500.000	500.000	
	- PENGGANDAAN [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT	500.000	500.000	
	- Computer Suplies [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT	540.000	540.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			5.400.000	RM
	- Honor Narasumber lintas sektor [2 or x 3 jam]	6.0 OJ	900.000	5.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			93.184.000	RM
	> PROVINSI DAN TANJUNGPINANG			20.900.000	
	- Transport Lokal [22 OR x 2 TR]	44.0 OT	150.000	6.600.000	
	- Uang Harian Fullday [22 or x 2 hr]	44.0 OH	95.000	4.180.000	
	- Paket Meeting Fullday [22 or x 2 pt]	44.0 OP	230.000	10.120.000	
	> KARIMUN			25.760.000	
	- Transport [16 OR x 1 TR]	16.0 OT	800.000	12.800.000	
	- Uang Harian Fullboard [16 or x 2 hr]	32.0 OH	130.000	4.160.000	
	- Paket Meeting Fullboard [16 or x 1 pt]	16.0 OP	550.000	8.800.000	
	> BATAM			35.520.000	
	- Transport [24 OR x 1 TR]	24.0 OT	670.000	16.080.000	
	- Uang Harian Fullboard [24 or x 2 hr]	48.0 OH	130.000	6.240.000	
	- Paket Meeting Fullboard [24 or x 1 pt]	24.0 OP	550.000	13.200.000	
	> PANITIA			5.700.000	
	- Transport Lokal [6 OR x 2 TR]	12.0 OT	150.000	1.800.000	
	- Uang Harian Fullday [6 or x 2 hr]	12.0 OH	95.000	1.140.000	
	- Paket Meeting Fullday [6 or x 2 pt]	12.0 OP	230.000	2.760.000	
	> NARASUMBER PUSAT			4.354.000	
	- Transport Narasumber Pusat [1 OR x 1 TR]	1.0 OT	3.674.000	3.674.000	
	- Paket Meeting Fullboard Narsum Pusat [1 or x 1 pt]	1.0 OP	550.000	550.000	
	- uang harian fullboard Narsum Pusat [1 or x 1 hr]	1.0 oh	130.000	130.000	
	> NARSUM LOKAL & PROVINSI			950.000	
	- Transport Narsum Dinkes [2 OR x 1 TR]	2.0 OT	150.000	300.000	
	- Uang Harian Fullday Narsum Dinkes [2 or x 1 hr]	2.0 OH	95.000	190.000	
	- Paket Meeting Fullday Narsum Dinkes [2 or x 1 pt]	2.0 OP	230.000	460.000	
5832.FAE	Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan Lokasi : KEPULAUAN RIAU	1.0 Laporan		41.720.000	
5832.FAE.001	Pemantauan dan Evaluasi BMN Kesehatan Keluarga	1.0 Laporan		41.720.000	
051	Evaluasi BMN Kesehatan Keluarga			41.720.000	U
A	<i>PEMANTAUAN DAN EVALUASI BMN KESEHATAN KELUARGA</i>			41.720.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			41.420.000	RM
	- TRANSPORT KE BATAM [2 OR x 1 TR]	2.0 OT	670.000	1.340.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 39

	- UANG HARIAN [2 OR x 3 HR]	6.0 OH	370.000	2.220.000	
	- UANG PENGINAPAN [2 OR x 2 HR]	4.0 OH	600.000	2.400.000	
	> KARIMUN & LINGGA			11.560.000	
	- TRANSPORT [2 OR x 1 TR x 2 KK]	4.0 OT	800.000	3.200.000	
	- UANG HARIAN [2 OR x 3 HR x 2 KK]	12.0 OH	370.000	4.440.000	
	- UANG PENGINAPAN [2 OR x 2 HR x 2 KK]	8.0 OH	490.000	3.920.000	
	> NATUNA & ANAMBAS			23.160.000	
	- TRANSPORT [2 OR x 1 TR x 2 KK]	4.0 OT	3.700.000	14.800.000	
	- UANG HARIAN [2 OR x 3 HR x 2 KK]	12.0 OH	370.000	4.440.000	
	- UANG PENGINAPAN [2 OR x 2 HR x 2 KK]	8.0 OH	490.000	3.920.000	
	> BINTAN			740.000	
	- TRANSPORT [2 OR x 1 TR]	2.0 OT	370.000	740.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			300.000	RM
	- TRANSPORT KE TANJUNGPINANG [2 OR x 1 TR]	2.0 OT	150.000	300.000	
5832.FBA	Fasilitasi dan Pembinaan Pemerintah Daerah Lokasi : KEPULAUAN RIAU	28.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		891.030.000	
5832.FBA.001	Model Sekolah/Madrasah Sehat	7.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		300.000.000	
053	Pertemuan Koordinasi Pengembangan Sekolah/Madrasah Sehat			300.000.000	U
A	<i>Pengembangan Model Sekolah/Madrasah Sehat</i>			200.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			1.191.000	RM
	- ATK [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT	500.000	500.000	
	- Computer Suplies [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT	691.000	691.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			5.400.000	RM
	- Honor Narsum LS [2 or x 3 jam]	6.0 oj	900.000	5.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			193.409.000	RM
	> PROVINSI DAN TANJUNGPINANG			17.100.000	
	- Transport Lokal [12 OR x 3 TR]	36.0 OT	150.000	5.400.000	
	- Uang Harian Fullday [12 or x 3 hr]	36.0 OH	95.000	3.420.000	
	- Paket Meeting Fullday [12 or x 3 pt]	36.0 OP	230.000	8.280.000	
	> BINTAN			20.460.000	
	- Transport [11 OR x 1 TR]	11.0 OT	370.000	4.070.000	
	- Uang Harian Fullboard [11 or x 3 hr]	33.0 OH	130.000	4.290.000	
	- Paket Meeting Fullboard [11 or x 2 pt]	22.0 OP	550.000	12.100.000	
	> BATAM			23.760.000	
	- Transport [11 OR x 1 TR]	11.0 OT	670.000	7.370.000	
	- Uang Harian Fullboard [11 or x 3 hr]	33.0 OH	130.000	4.290.000	
	- Paket Meeting Fullboard [11 or x 2 pt]	22.0 OP	550.000	12.100.000	
	> KARIMUN DAN LINGGA			41.220.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 40

	- Transport [9 OR x 1 TR x 2 KK]	18.0 OT	800.000	14.400.000	
	- Uang Harian Fullboard [9 or x 3 hr x 2 KK]	54.0 OH	130.000	7.020.000	
	- Paket Meeting Fullboard [9 or x 2 pt x 2 KK]	36.0 OP	550.000	19.800.000	
	> NATUNA DAN ANAMBAS			75.460.000	
	- Transport [7 OR x 1 TR x 2 KK]	14.0 OT	3.900.000	54.600.000	
	- Uang Harian Fullboard [7 or x 3 hr x 2 KK]	42.0 OH	130.000	5.460.000	
	- Paket Meeting Fullboard [7 or x 2 pt x 2 KK]	28.0 OP	550.000	15.400.000	
	> PANITIA			9.975.000	
	- Transport Lokal [7 OR x 3 TR]	21.0 OT	150.000	3.150.000	
	- Uang Harian Fullday [7 or x 3 hr]	21.0 OH	95.000	1.995.000	
	- Paket Meeting Fullday [7 or x 3 pt]	21.0 OP	230.000	4.830.000	
	> NARASUMBER PROVINSI			950.000	
	- Transport Narsum Dinkes [2 OR x 1 TR]	2.0 OT	150.000	300.000	
	- Uang Harian Narsum Dinkes [2 or x 1 hr]	2.0 OH	95.000	190.000	
	- Paket Meeting Fullday Narsum Dinkes [2 or x 1 pt]	2.0 OP	230.000	460.000	
	> NARASUMBER PUSAT			4.484.000	
	- Transport Narsum Pusat [1 OR x 1 TR]	1.0 OT	3.674.000	3.674.000	
	- Paket Meeting Fullboard Narsum Pusat [1 or x 1 pt]	1.0 OP	550.000	550.000	
	- uang harian fullboard Pusat [1 or x 2 hr]	2.0 oh	130.000	260.000	
B	<i>Penguatan UKS/M/Pesantren dalam Peningkatan Kesehatan Usia Sekolah dan Remaja</i>			100.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2.500.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- ATK [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT	500.000	500.000	
	- Computer Suplies [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT	1.000.000	1.000.000	
	- Fotocopy [1 pt x 1 keg]	1.0 pt	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			8.100.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- Honor Narsum LS [3 or x 3 jam]	9.0 oj	900.000	8.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			89.400.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	> PROVINSI DAN TANJUNGPINANG			25.650.000	
	- Transport Lokal [18 OR x 3 TR]	54.0 OT	150.000	8.100.000	
	- Uang Harian Fullday [18 or x 3 hr]	54.0 OH	95.000	5.130.000	
	- Paket Meeting Fullday [18 or x 3 pt]	54.0 OP	230.000	12.420.000	
	> BINTAN			14.880.000	
	- Transport [8 OR x 1 TR]	8.0 OT	370.000	2.960.000	
	- Uang Harian Fullboard [8 or x 3 hr]	24.0 OH	130.000	3.120.000	
	- Paket Meeting Fullboard [8 or x 2 pt]	16.0 OP	550.000	8.800.000	
	> karimun			18.320.000	
	- Transport [8 OR x 1 TR]	8.0 OT	800.000	6.400.000	
	- Uang Harian Fullboard [8 or x 3 hr]	24.0 OH	130.000	3.120.000	
	- Paket Meeting Fullboard [8 or x 2 pt]	16.0 OP	550.000	8.800.000	
	> LINGGA			18.320.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 41

	- Transport [8 OR x 1 TR x 1 KK]	8.0 OT	800.000	6.400.000	
	- Uang Harian Fullboard [8 or x 3 hr x 1 KK]	24.0 OH	130.000	3.120.000	
	- Paket Meeting Fullboard [8 or x 2 pt x 1 KK]	16.0 OP	550.000	8.800.000	
	> PANITIA			5.700.000	
	- Transport [4 OR x 3 TR]	12.0 OT	150.000	1.800.000	
	- Uang Harian Fullday [4 or x 3 hr]	12.0 OH	95.000	1.140.000	
	- Paket Meeting Fullday [4 or x 3 pt]	12.0 OP	230.000	2.760.000	
	> NARASUMBER PROVINSI			2.046.000	
	- Transport Narsum Dinkes [4 OR x 1 TR]	4.0 OT	150.000	600.000	
	- Uang Harian Narsum Dinkes [4 or x 1 hr]	4.0 OH	95.000	380.000	
	- Paket Meeting Fullday Dinkes [4 or x 1 pt]	4.0 OP	266.500	1.066.000	
	> NARASUMBER PUSAT			4.484.000	
	- Transport Narsum Pusat [1 OR x 1 TR]	1.0 OT	3.674.000	3.674.000	
	- Paket Meeting Fullboard Narsum Pusat [1 or x 1 pt]	1.0 OP	550.000	550.000	
	- uang harian fullboard Narsum Pusat [1 or x 2 hr]	2.0 oh	130.000	260.000	
5832.FBA.005	Puskesmas Mampu PKPR dalam upaya pencegahan dan pengendalian TB (TB)	7.0 Daerah		300.000.000	
051	Lokakarya Peningkatan Kualitas PKPR dalam upaya pencegahan dan pengendalian TB	(Prov/Kab/Kota)		300.000.000	U
A	<i>Lokakarya Peningkatan Kualitas PKPR dalam Upaya Pencegahan & Pengendalian TB Pada Anak dan Remaja diluar Sekolah</i>			300.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1.962.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- ATK [1 PT x 2 KEG]	2.0 PT	300.000	600.000	
	- Computer Suplies [1 PT x 2 KEG]	2.0 PT	381.000	762.000	
	- Fotocopy [1 pt x 2 keg]	2.0 pt	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			10.800.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- Honor Narsum LS [3 or x 2 jam x 2 keg]	12.0 oj	900.000	10.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			287.238.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	> PROVINSI DAN TANJUNGPINANG			43.700.000	
	- Transport Lokal [23 OR x 4 TR]	92.0 OT	150.000	13.800.000	
	- Uang Harian Fullday [23 or x 4 hr]	92.0 OH	95.000	8.740.000	
	- Paket Meeting Fullday [23 or x 4 pt]	92.0 OP	230.000	21.160.000	
	> BATAM			127.800.000	
	- Transport [45 OR x 1 TR]	45.0 OT	670.000	30.150.000	
	- Uang Harian Fullboard [45 or x 4 hr]	180.0 OH	130.000	23.400.000	
	- Paket Meeting Fullboard [45 or x 3 pt]	135.0 OP	550.000	74.250.000	
	> KARIMUN			86.130.000	
	- Transport [29 OR x 1 TR x 1 KK]	29.0 OT	800.000	23.200.000	
	- Uang Harian Fullboard [29 or x 4 hr x 1 KK]	116.0 OH	130.000	15.080.000	
	- Paket Meeting Fullboard [29 or x 3 pt x 1 KK]	87.0 OP	550.000	47.850.000	
	> PANITIA			19.000.000	
	- Transport Lokal [5 OR x 4 TR x 2 kk]	40.0 OT	150.000	6.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 42

	- Uang Harian Fullday [5 or x 4 hr x 2 kk]	40.0 OH	95.000	3.800.000	
	- Paket Meeting Fullday [5 or x 4 pt x 2 kk]	40.0 OP	230.000	9.200.000	
	> NARASUMBER PUSAT			8.708.000	
	- Transport Narsum Pusat [1 OR x 1 TR x 2 kk]	2.0 OT	3.674.000	7.348.000	
	- Paket Meeting Fullboard Narsum Pusat [1 or x 1 pt x 2 kk]	2.0 OP	550.000	1.100.000	
	- Uang Harian fullboard Narsum Pusat [1 or x 2 kk]	2.0 oh	130.000	260.000	
	> Nrasumber Provinsi			1.900.000	
	- Transport Narsum Dinkes [2 OR x 1 TR x 2 kk]	4.0 OT	150.000	600.000	
	- Uang Harian Narsum Dinkes [2 or x 1 hr x 2 kk]	4.0 OH	95.000	380.000	
	- Paket Meeting Fullday Narsum Dinkes [2 or x 1 pt x 2 kk]	4.0 OP	230.000	920.000	
5832.FBA.010	Fasilitasi Dropping Barang Kesehatan Keluarga	7.0 Daerah		151.770.000	
		(Prov/Kab/Kota)			
051	Distribusi Dropping Barang Kesehatan Keluarga			151.770.000	U
<i>A</i>	<i>Distribusi Dropping Barang Kesehatan Keluarga</i>			116.770.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			116.770.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- Biaya Distribusi Kab/Kota [1 pt x 1 keg]	1.0 pt	116.770.000	116.770.000	
<i>B</i>	<i>Sewa Gudang</i>			35.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			35.000.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- SEWA GUDANG [1 pt x 1 keg]	1.0 pt	35.000.000	35.000.000	
5832.FBA.012	Pembinaan Daerah pada Kesehatan Keluarga	7.0 Daerah		139.260.000	
		(Prov/Kab/Kota)			
051	Pendampingan Kesehatan Keluarga			139.260.000	U
<i>A</i>	<i>Pendampingan Kesehatan Keluarga</i>			101.400.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			96.300.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	> Pendampingan Kesehatan Keluarga			96.300.000	
	- Transport ke Batam [2 OR x 1 TR x 4 KL]	8.0 OT	670.000	5.360.000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 4 KL]	24.0 OH	370.000	8.880.000	
	- Biaya Penginapan [2 OR x 2 HR x 4 KL]	16.0 OH	650.000	10.400.000	
	- Transport ke Karimun dan Lingga [2 OR x 1 TR x 2 KL x 2 KK	8.0 OT	800.000	6.400.000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 2 KL x 2 KK	24.0 OH	370.000	8.880.000	
	- Biaya Penginapan [2 OR x 2 HR x 2 KL x 2 KK	16.0 OH	490.000	7.840.000	
	- Transport ke Natuna dan Anambas [2 OR x 1 TR x 2 KL x 2 KK	8.0 OT	3.700.000	29.600.000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 2 KL x 2 KK	24.0 OH	370.000	8.880.000	
	- Biaya Penginapan [2 OR x 2 HR x 2 KL x 2 KK	16.0 OH	490.000	7.840.000	
	- Transport ke Bintang [2 OR x 1 TR x 3 KL]	6.0 OT	370.000	2.220.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			5.100.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- transport ke tanjungpinang [2 or x 3 tr]	6.0 ot	150.000	900.000	
	- Transport pendampng kab/kota [2 or x 2 kl x 1 tr x 7 kk	28.0 ot	150.000	4.200.000	
<i>B</i>	<i>Konsultasi ke Pusat</i>			37.860.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 43

524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Transport ke Jakarta [3 OR x 1 TR x 2 KL] - Uang Harian [3 OR x 3 HR x 2 KL] - Biaya Penginapan [3 OR x 2 HR x 2 KL]	6.0 OT 3.500.000 18.0 OH 530.000 12.0 OH 610.000	37.860.000 RM 21.000.000 9.540.000 7.320.000
5833	<u>Promosi Kesehatan dan Pemberdayaan Masyarakat</u>		1.367.315.000
5833.AEE	<u>Kemitraan</u> Lokasi : KEPULAUAN RIAU	1.0 Kesepakatan	19.100.000
5833.AEE.011	Kemitraan/Jejaring Kerja LP/LS (Ormas, Dunia Usaha, organisasi profesi, TP PKK, dll) di tingkat daerah	1.0 Kesepakatan	19.100.000
051	Melakukan Kemitraan/Jejaring Kerja LP/LS (Ormas, Dunia Usaha, organisasi profesi, TP PKK, dll) di tingkat		19.100.000 U
A	<i>Melakukan kemitraan/Jejaring Kerja LP/LS (Ormas, Dunia Usaha, Organisasi Profesi, TP PKK, dll)</i>		19.100.000
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Honor Narasumber Luar Satker [2 OR x 1 JAM x 3 keg]	6.0 OJ 900.000	5.400.000 RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Penggantian Uang Paket Pulsa Peserta (90 or x 3 kab)+ 4 or tambahan [274 OR x 1 KEG]	274.0 OK 50.000	13.700.000 RM
5833.AEG	<u>Konferensi dan Event</u> Lokasi : KEPULAUAN RIAU	2.0 Kegiatan	80.715.000
5833.AEG.004	Kepesertaan Konferensi Nasional Promkes	1.0 Kegiatan	51.555.000
051	Kepesertaan Konferensi Nasional Promkes		51.555.000 U
A	<i>KEPESERTAAN KONFERENSI NASIONAL PROMKES</i>		51.555.000
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) > PESERTA PROVINSI KE JAKARTA - Tranposrtasi [2 or x 1 ot] - Penginapan [2 or x 3 hr] - Uang harian [2 or x 4 hr] > PESERTA KABUPATEN KE JAKARTA - Transportasi [4 or x 1 ot] - Transportasi dari Natuna - Tanjungpinang [1 or x 1 ot] - Transportasi dari Karimun/Lingga - Tanjungpinang [2 or x 1 ot] - Penginapan [4 or x 3 hr] - Uang harian [4 or x 4 hr]	2.0 Ot 3.500.000 6.0 oh 730.000 8.0 OH 530.000 4.0 Ot 3.500.000 1.0 Ot 3.095.000 2.0 Ot 800.000 12.0 oh 730.000 16.0 OH 530.000	51.555.000 RM 15.620.000 7.000.000 4.380.000 4.240.000 35.935.000 14.000.000 3.095.000 1.600.000 8.760.000 8.480.000
5833.AEG.005	Keikutsertaan PINSAKA SBH dalam Pertinas VI	1.0 Kegiatan	29.160.000
051	Keikutsertaan PINSAKA SBH dalam Pertinas VI		29.160.000 U
A	<i>Keikutsertaan PINSAKA SBH dalam Pertinas VI</i>		29.160.000
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Tranposrtasi [3 or x 1 ot] - Penginapan [3 or x 5 hr]	3.0 Ot 3.540.000 15.0 oh 600.000	29.160.000 RM 10.620.000 9.000.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 44

	- Uang harian [3 or x 6 hr]	18.0 OH	530.000	9.540.000	
5833.PEA	Koordinasi	5.0 kegiatan		272.600.000	
	Lokasi : KEPULAUAN RIAU				
5833.PEA.001	Koordinasi dan Advokasi Gerakan Masyarakat Hidup Sehat (GERMAS)	3.0 Kegiatan		26.300.000	
057	Koordinasi dan advokasi LP/LS terkait pengembangan kebijakan Gernas di daerah di berbagai tatanan Tingkat Provinsi			26.300.000	U
A				5.300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			2.700.000	RM
	- Honor Narasumber Luar Satker [3 OR x 1 JAM]	3.0 OJ	900.000	2.700.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			2.600.000	RM
	- Penggantian Uang Paket Pulsa Peserta [52 OR x 1 KEG]	52.0 OK	50.000	2.600.000	
B	TINGKAT KABUPATEN/KOTA			21.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			10.800.000	RM
	- Honor Narasumber Luar Satker [2 OR x 1.5 JAM x 4 kab]	12.0 OJ	900.000	10.800.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			10.200.000	RM
	- Penggantian Uang Paket Pulsa Peserta [204 OR x 1 KEG]	204.0 OK	50.000	10.200.000	
5833.PEA.002	Koordinasi LP/LS Peningkatan Posyandu Aktif	1.0 Kegiatan		233.700.000	
053	Koordinasi/Lokakarya Penguatan Pengelolaan Pokjanel Posyandu			26.460.000	U
A	TINGKAT PROVINSI			5.060.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			2.660.000	RM
	- Honor Narasumber [1 OR x 2 JAM]	2.0 OJ	900.000	1.800.000	
	- Honor Narasumber [1 OR x 1 JAM]	1.0 OJ	860.000	860.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			2.400.000	RM
	- Penggantian Uang Paket Pulsa Peserta [48 OR x 1 KEG]	48.0 OK	50.000	2.400.000	
B	TINGKAT KAB/KOTA			21.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			10.800.000	RM
	- Honor Narasumber [2 OR x 1.5 JAM x 4 ka/ko]	12.0 OJ	900.000	10.800.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			10.600.000	RM
	- Penggantian Uang Paket Pulsa Peserta [53 OR x 1 KEG x 4 KK]	212.0 OK	50.000	10.600.000	
054	Penguatan SKN Melalui Pembinaan Pokjanel Posyandu Secara Berjenjang Dalam Rangka Revitalasi Posyandu			207.240.000	U
A	TINGKAT KAB/KOTA			207.240.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			3.000.000	RM
	- atk [1 PT x 3 KK]	3.0 PT	500.000	1.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 45

	- Komputer supplies [1 PT x 3 KK]	3.0 PT	500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			18.300.000	RM
	- Honor Narasumber Luar satker [3 OR x 2 JAM x 3 KK]	18.0 OJ	900.000	16.200.000	
	- Honor Moderator Luar Satker [1 OR x 3 KEG]	3.0 OK	700.000	2.100.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			34.200.000	RM
	- Belanja Piala, Sertifikat dan Hadiah [3 or x 3 ka/ko]	9.0 pt	3.800.000	34.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			151.740.000	RM
	> PANITIA DAN NARASUMBER PROVINSI KE NATUNA			29.250.000	
	- Transport [5 or x 1 tr]	5.0 ot	3.500.000	17.500.000	
	- Penginapan [5 or x 3 hr]	15.0 oh	450.000	6.750.000	
	- Uang Harian Paket Meeting [5 or x 2 hr]	10.0 oh	130.000	1.300.000	
	- Uang harian Kedatangan / Kepulangan [5 or x 2 hr]	10.0 oh	370.000	3.700.000	
	> PANITIA DAN NARASUMBER PROVINSI KE LINGGA			15.750.000	
	- Transport [5 or x 1 tr]	5.0 ot	800.000	4.000.000	
	- Penginapan [5 or x 3 hr]	15.0 oh	450.000	6.750.000	
	- Uang harian Kedatangan / Kepulangan [5 or x 2 hr]	10.0 oh	370.000	3.700.000	
	- Uang Harian Paket Meeting [5 or x 2 hr]	10.0 oh	130.000	1.300.000	
	> PANITIA DAN NARASUMBER PROVINSI KE KARIMUN			16.500.000	
	- Transport [5 or x 1 tr]	5.0 ot	800.000	4.000.000	
	- Penginapan [5 or x 3 hr]	15.0 oh	500.000	7.500.000	
	- Uang Harian Paket Meeting [5 or x 2 hr]	10.0 oh	130.000	1.300.000	
	- uang harian [5 or x 2 hr]	10.0 oh	370.000	3.700.000	
	> PESERTA/MODERATOR NATUNA, LINGGA & KARIMUN			90.240.000	
	- Transport [41 or x 1 tr]	41.0 ot	150.000	6.150.000	
	- Uang Harian paket Meeting [41 or x 2 hr x 3 ka/ko]	246.0 oh	95.000	23.370.000	
	- Paket Meeting Fullday [44 or x 2 hr x 3 ka/ko]	264.0 oh	230.000	60.720.000	
5833.PEA.003	Koordinasi LP/LS Pencegahan Stunting	1.0 Kegiatan		12.600.000	
053	Koordinasi Lintas Program Pelaksanaan KPP Stunting			12.600.000	U
A	<i>TINGKAT PROVINSI</i>			<i>12.600.000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			5.400.000	RM
	- Honor Narasumber Luar Satker [3 OR x 2 JAM x 1 ka/ko]	6.0 OJ	900.000	5.400.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			7.200.000	RM
	- Penggantian Uang Paket Pulsa Peserta [144 OR x 1 KEG]	144.0 OK	50.000	7.200.000	
5833.PEH	Promosi Lokasi : KEPULAUAN RIAU	1.0 promosi		619.300.000	
5833.PEH.001	Promosi Peningkatan Literasi Germas melalui berbagai media	1.0 Promosi		619.300.000	
067	Penyebarluasan Informasi Kesehatan, Germas, Posyandu, dan Stunting Melalui Berbagai Media di			547.700.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 46

A	PENYEBARLUASAN INFORMASI KESEHATAN, GERMAS, POSYANDU, DAN STUNTING MELALUI MEDIA ELEKTRONIK			175.200.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - PENYEBARLUASAN INFORMASI MELALUI MEDIA ELEKTRONIK RADIO [4 STAS x 30 HR x 4 SPOT x 3 KL - PENYEBARAN INFORMASI MELALUI MEDIA TELEVISI [2 STAS x 30 HR x 2 SPOT x 2 KL - BATAM TV & FICOM TV [2 STAS x 2 KL]	1440.0 OT 240.0 OT 4.0 OT	50.000 180.000 15.000.000	72.000.000 43.200.000 60.000.000	175.200.000 RM
B	PENYEBARLUASAN INFORMASI KESEHATAN, GERMAS, POSYANDU DAN STUNTING MELALUI			25.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) > PENYEBARLUASAN INFORMASI MEDIA SMS BLASTING - SMS BLASTING TELKOMSEL [1 PT x 1 PAKET]	1.0 PAKET	25.000.000	25.000.000	25.000.000 RM
C	PENYEBARLUASAN INFORMASI KESEHATAN, GERMAS, POSYANDU, DAN SUNTING MELALUI MEDIA			257.500.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) > PENYEBARLUASAN INFORMASI MELALUI BALEHO/ BILLBOARD/ SPANDUK - PEMASANGAN BALEHO/BILLBOARD/SPANDUK [1 PAKET x 4 KL x 4 LOK] - PEMASANGAN MEDIA SPANDUK [1 PAKET x 1 KEG]	16.0 PAKET 1.0 PAKET	15.500.000 9.500.000	248.000.000 9.500.000	257.500.000 RM
D	PENYEBARLUASAN MEDIA INFORMASI KESEHATAN, GERMAS, POSYANDU, DAN STUNTING MELALUI MEDIA CETAK			90.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - PENYEBARLUASAN INFORMASI MELALUI MEDIA CETAK KORAN HARIAN [2 MEDIA x 3 KL]	6.0 PAKET	15.000.000	90.000.000	90.000.000 RM
068	Kampanye media TOSS TBC			71.600.000	U
A	KAMPANYE MEDIA TOSS TBC			71.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Media Prototype dari Pusat bertema TOSS TBC [1 PAKET x 1 KEG]	1.0 PAKET	71.600.000	71.600.000	71.600.000 RM
5833.QDD	Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat			345.600.000	
5833.QDD.001	Lokasi : KEPULAUAN RIAU kelompok masyarakat yang diberdayakan dalam Germas	1206.0		345.600.000	
055	Fasilitasi Implementasi Kebijakan Germas di Provinsi			59.586.000	U
A	Fasilitasi Implementasi Kebijakan Germas di Provinsi			59.586.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - ATK [1 PT] - Spanduk [1 bh x 4 keg] - Makan Minum / Snack [1206 or]	1.0 PT 4.0 bh 1206.0 or	736.000 500.000 25.000	736.000 2.000.000 30.150.000	32.886.000 RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Sewa Soundsystem [4 keg]	4.0 KEG	4.000.000	16.000.000	26.000.000 RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 47

522151	- Sewa Tenda [4 keg]	4.0 KEG	2.500.000	10.000.000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			700.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- Honor Moderator Luar Satker [1 or]	1.0 ok	700.000	700.000	
056	Pembinaan Implementasi Program Prioritas Germas, Posyandu, Stunting			106.914.000	U
<i>A</i>	<i>Konsultasi</i>			13.100.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			13.100.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- Transportasi [2 OR x 1 TR]	2.0 OR	3.500.000	7.000.000	
	- Penginapan [2 OR x 2 HR]	4.0 OR	730.000	2.920.000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR]	6.0 OR	530.000	3.180.000	
<i>B</i>	<i>Pembinaan Implementasi Program Prioritas Germas, Posyandu, Stunting ke Kab/Kota</i>			93.814.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			92.014.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- BATAM		0	0	
	- Transportasi [2 OR x 3 TR]	6.0 OR	665.000	3.990.000	
	- Penginapan [2 OR x 2 HR x 3 KL]	12.0 OR	792.000	9.504.000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 3 KL]	18.0 OR	370.000	6.660.000	
	- KARIMUN DAN LINGGA		0	0	
	- Transportasi [2 OR x 2 TR x 2 KK]	8.0 OR	800.000	6.400.000	
	- Penginapan [2 OR x 2 HR x 2 KL x 2 KK]	16.0 OR	500.000	8.000.000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 2 KL x 2 KK]	24.0 OR	370.000	8.880.000	
	- NATUNA DAN ANAMBAS		0	0	
	- Transportasi [2 OR x 2 TR x 2 KK]	8.0 OR	3.500.000	28.000.000	
	- Penginapan [2 OR x 2 HR x 2 KL x 2 KK]	16.0 OR	500.000	8.000.000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 2 KL x 2 KK]	24.0 OR	370.000	8.880.000	
	> BINTAN			3.700.000	
	- Transportasi [10 OR x 1 TR]	10.0 OR	370.000	3.700.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			1.800.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- Transportasi Tanjungpinang [12 OR]	12.0 OR	150.000	1.800.000	
061	Pemberdayaan Masyarakat RT/RW melalui Kader TBC sebagai agent of change pengendalian TBC			179.100.000	U
<i>A</i>	<i>Orientasi / Pembekalan Kader Pendamping</i>			64.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3.200.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- ATK [1 PT x 2 keg]	2.0 PT	500.000	1.000.000	
	- Komputer supplies [1 PT x 2 keg]	2.0 PT	500.000	1.000.000	
	- Spanduk [1 bh x 2 keg]	2.0 bh	400.000	800.000	
	- Penggandaan [1 PT x 2 KEG]	2.0 KEG	200.000	400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			10.800.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- Honor Narsum Luar Satker [3 or x 2 keg x 2 jam]	12.0 OH	900.000	10.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 48

524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			50.100.000	RM
	- Transport Narasumber Lokal [3 or x 2 kota]	6.0 OT	150.000	900.000	
	- Transport Peserta [40 or x 2 kota]	80.0 OH	150.000	12.000.000	
	- Uang Harian Fullday [40 OR x 2 KOTA]	80.0 OH	95.000	7.600.000	
	- Paket Meeting Fullday [40 OR x 2 KOTA]	80.0 OH	230.000	18.400.000	
	> NARASUMBER & PANITIA KE BATAM			8.825.000	
	- Transport [5 or]	5.0 OR	665.000	3.325.000	
	- Paket Meeting Fullday [5 or]	5.0 OR	230.000	1.150.000	
	- Uang Harian Fullday Meeting [5 or]	5.0 OR	130.000	650.000	
	- Uang Harian Kedatangan / Kepulangan [5 or x 2 hr]	10.0 OR	370.000	3.700.000	
	> NARASUMBER & PANITIA KE TANJUNGPINANG			2.375.000	
	- Transport [5 or]	5.0 OR	150.000	750.000	
	- Paket Meeting Fullday [5 or]	5.0 OR	230.000	1.150.000	
	- Uang Harian Fullday Meeting [5 or]	5.0 OR	95.000	475.000	
B	<i>Musyawarah Perencanaan Kegiatan</i>			70.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			44.775.000	RM
	- ATK [2 pt x 1 keg]	2.0 PT	500.000	1.000.000	
	- Spanduk [2 pt x 1 keg]	2.0 Keg	400.000	800.000	
	- Komputer Supplies [2 pt x 1 keg]	2.0 Keg	287.500	575.000	
	- Makan dan Snack [40 or x 2 keg]	80.0 ok	60.000	4.800.000	
	- Stimulan Kotak Minum Obat TBC (400 PT x 2 Kab/Kota) [400 Pt x 2 keg]	800.0 PT	47.000	37.600.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			14.125.000	RM
	> NARASUMBER & PANITIA PROVINSI KE BATAM			13.375.000	
	- Transport [5 or x 1 tr]	5.0 ot	665.000	3.325.000	
	- Penginapan [5 or x 2 hr]	10.0 oh	450.000	4.500.000	
	- uang harian [5 or x 3 hr]	15.0 oh	370.000	5.550.000	
	> NARASUMBER & PANITIA PROVINSI KE T.J. PINANG			750.000	
	- Transport [5 or x 1 tr]	5.0 ot	150.000	750.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			12.000.000	RM
	> TRANSPORT LOKAL PESERTA			12.000.000	
	- Transport [40 or x 2 KEG]	80.0 ot	150.000	12.000.000	
C	<i>Pemantauan dan Evaluasi di Lokus TBC</i>			31.700.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			29.000.000	RM
	> PETUGAS PROVINSI KE BATAM			26.750.000	
	- Transport [5 or x 2 Kali]	10.0 ot	665.000	6.650.000	
	- Penginapan [5 or x 2 hr x 2 kali]	20.0 oh	450.000	9.000.000	
	- Uang Harian [5 or x 3 hr x 2 kali]	30.0 oh	370.000	11.100.000	
	> PETUGAS PROVINSI KE TPI			2.250.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 49

	- Transport [5 or x 1 tr x 3 kali]	15.0 ot	150.000	2.250.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			2.700.000	RM
	- Transport Lokal [3 or x 2 kota x 3 kali]	18.0 ot	150.000	2.700.000	
D	<i>Pertemuan Koordinasi dan Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat RT/RT Melalui Kader</i>			12.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			5.400.000	RM
	- Honor Narsum Luar Satker [3 or x 1 keg x 2 jam]	6.0 OH	900.000	5.400.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			7.000.000	RM
	- Paket Pulsa peserta [70 or x 1 keg]	70.0 ok	100.000	7.000.000	
5833.SCI	Pelatihan Bidang Pendidikan Lokasi : KEPULAUAN RIAU	120.0 Orang		30.000.000	
5833.SCI.003	Kader/LS kab/kota dan SDM Pengelola Posyandu yang Diberi Peningkatan Kapasitas	120.0 Orang		30.000.000	
051	Peningkatan kapasitas LS/Kader kab/kota dan SDM Pengelola Posyandu			30.000.000	U
A	<i>Peningkatan Kapasitas LS/ Kader Kab/Kota dan SDM Pengelola posyandu</i>			30.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			7.200.000	RM
	- Honor Narasumber Luar Satker [4 or x 1 jam x 2 keg]	8.0 OJ	900.000	7.200.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			22.800.000	RM
	- Paket Pulsa Peserta [228 Or x 2 keg]	456.0 OK	50.000	22.800.000	
5834	Penyehatan Lingkungan			763.210.000	
5834.FBA	Fasilitasi dan Pembinaan Pemerintah Daerah Lokasi : KEPULAUAN RIAU	8.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		161.960.000	
5834.FBA.001	Kabupaten/kota yang difasilitasi dan dibina dalam Pengawasan Tempat Pengelolaan Pangan (TPP)	4.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		71.960.000	
051	Pengawasan Tempat Pengelolaan Pangan (TPP) oleh Daerah			71.960.000	U
A	<i>Peningkatan kapasitas sanitarian atau petugas kesling puskesmas dalam pembinaan dan pengawasan DAMIU</i>			71.960.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			875.000	RM
	- ATK	1.0 PT	400.000	400.000	
	- Fotocopy dan Penggandaan [1 pt x 1 keg]	1.0 pt	175.000	175.000	
	- Spanduk [1 pt x 1 KEG]	1.0 Bh	300.000	300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			2.700.000	RM
	- Honor Narasumber Luar Satker (Lintas Sektor/Profesi) [3 or x 1 keg]	3.0 oh	900.000	2.700.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			68.385.000	RM
	- BINTAN		0	0	
	- Transport [4 OR x 1 TR x 1 KL]	4.0 OT	370.000	1.480.000	
	- BATAM		0	0	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 50

	- Transport [4 OR x 1 TR x 1 KL]	4.0 OT	670.000	2.680.000	
	- KARIMUN & LINGGA		0	0	
	- Transport [8 OR x 1 TR x 1 KL]	8.0 OT	800.000	6.400.000	
	- NATUNA & ANAMBAS		0	0	
	- Transport [2 OR x 1 TR x 1 KL]	2.0 OT	3.500.000	7.000.000	
	- Uang harian Peserta [18 or x 3 hari x 1 keg]	54.0 OH	130.000	7.020.000	
	- Paket Meeting Fullboard [18 or x 2 hr x 1 keg]	36.0 OH	610.000	21.960.000	
	> Peserta dalam Kota (Tanjungpinang dan Provinsi)			10.200.000	
	- Transport [8 OR x 3 TR x 1 KL]	24.0 OT	150.000	3.600.000	
	- Uang harian Peserta [8 or x 3 hari x 1 keg]	24.0 OH	95.000	2.280.000	
	- Paket Meeting Fullday [8 or x 1 hr x 1 keg]	8.0 OH	240.000	1.920.000	
	- Paket Meeting Halfday [8 or x 2 hr]	16.0 oh	150.000	2.400.000	
	> Panitia dan Narsum Provinsi			6.375.000	
	- Transport [5 OR x 3 TR x 1 KL]	15.0 OT	150.000	2.250.000	
	- Uang harian Peserta [5 or x 3 hari x 1 keg]	15.0 OH	95.000	1.425.000	
	- Paket Meeting Fullday [5 or x 1 hr x 1 keg]	5.0 OH	240.000	1.200.000	
	- Paket Meeting Halfday [5 or x 2 hr]	10.0 oh	150.000	1.500.000	
	> Narsum Pusat			5.270.000	
	- Transport [1 OR x 1 TR x 1 KL]	1.0 OT	3.660.000	3.660.000	
	- Uang harian [1 or x 3 hari x 1 keg]	3.0 OH	130.000	390.000	
	- Paket Meeting Fullboard [1 or x 2 hr x 1 keg]	2.0 OH	610.000	1.220.000	
5834.FBA.002	Kabupaten/kota yang difasilitasi dan dibina dalam	4.0 Daerah		90.000.000	
051	Pengawasan Tempat Fasilitas Umum (TFU) oleh Daerah	(Prov/Kab/Kota)		90.000.000	U
A	<i>Jejaring TFU (Puskesmas, Pasar dan Sekolah)</i>			<i>90.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			10.350.000	RM
	- ATK,	1.0 PT	350.000	350.000	
	- Fotocopy dan Penggandaan [1 pt x 1 keg]	1.0 PT	200.000	200.000	
	- Konsumsi Rapat [28 OR x 1 KEG x 7 KA/KO]	196.0 KEG	50.000	9.800.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			77.700.000	RM
	- BINTAN		0	0	
	- Transport [3 OR x 1 TR x 2 KL]	6.0 OT	370.000	2.220.000	
	- BATAM		0	0	
	- Transport [3 OR x 1 TR x 2 KL]	6.0 OT	670.000	4.020.000	
	- Uang Harian [3 OR x 3 HR x 2 KL]	18.0 OH	370.000	6.660.000	
	- Uang Penginapan [3 OR x 2 HR x 2 KL]	12.0 OH	600.000	7.200.000	
	- KARIMUN & LINGGA		0	0	
	- Transport [6 OR x 1 TR x 2 KL]	12.0 OT	800.000	9.600.000	
	- Uang Harian [6 OR x 3 HR x 2 KL]	36.0 OH	370.000	13.320.000	
	- Uang Penginapan [6 OR x 2 HR x 2 KL]	24.0 OH	510.000	12.240.000	
	> Natuna dan Anambas			22.440.000	
	- Transport [4 OR x 1 TR x 1 KL]	4.0 OT	3.500.000	14.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 51

	- Uang Harian [4 OR x 3 HR x 1 KL]	12.0 OH	370.000	4.440.000	
	- Uang Penginapan [4 OR x 2 HR x 1 KL]	8.0 OH	500.000	4.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			1.950.000	RM
	- TANJUNGPINANG		0	0	
	- Transport Lokal [3 OR x 1 TR x 2 KL]	6.0 OT	150.000	900.000	
	- Transport Pendamping [1 OR x 1 TR x 7 Ka/ko]	7.0 OT	150.000	1.050.000	
5834.UBA	Fasilitasi dan Pembinaan Pemerintah Daerah Lokasi : KEPULAUAN RIAU	17.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		601.250.000	
5834.UBA.001	Kab/kota yang difasilitasi dan dibina dalam Pelaksanaan Sanitasi Total Berbasis Masyarakat	4.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		150.000.000	
051	Pelaksanaan Pembinaan Sanitasi Total Berbasis Masyarakat (STBM) di Daerah			150.000.000	U
A	<i>Advokasi dan Verifikasi Kab/Kota ODF dan 5 Pilar STBM</i>			112.780.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			1.055.000	RM
	- ATK	1.0 PT	500.000	500.000	
	- Fotocopy & Penggandaan	1.0 PT	255.000	255.000	
	- Spanduk [1 bh x 1 keg]	1.0 BH	300.000	300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			3.600.000	RM
	- Honor Narasumber Luar Satker (Lintas Sektor/Profesi) [2 or x 2 jam x 1 keg]	4.0 OJ	900.000	3.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			108.125.000	RM
	- BINTAN		0	0	
	- Transport [5 OR x 1 TR x 1 KL]	5.0 OT	370.000	1.850.000	
	- BATAM		0	0	
	- Transport [5 OR x 1 TR x 1 KL]	5.0 OT	670.000	3.350.000	
	- KARIMUN & LINGGA		0	0	
	- Transport [10 OR x 1 TR x 1 KL]	10.0 OT	800.000	8.000.000	
	- NATUNA & ANAMBAS		0	0	
	- Transport [8 OR x 1 TR x 1 KL]	8.0 OT	3.500.000	28.000.000	
	- Uang harian Peserta [28 or x 3 hr]	84.0 OH	130.000	10.920.000	
	- Paket Meeting Fullboard [28 or x 2 hari]	56.0 OH	610.000	34.160.000	
	> Peserta dalam Kota			0	
	> Tanjungpinang & Provinsi			10.200.000	
	- Transport [8 or x 3 kali]	24.0 OT	150.000	3.600.000	
	- Uang Harian [8 or x 3 kali]	24.0 OH	95.000	2.280.000	
	- Paket Meeting Fullday [8 or x 1 kali]	8.0 OH	240.000	1.920.000	
	- Paket Meeting Halfday [8 or x 2 hari]	16.0 OH	150.000	2.400.000	
	> Panitia			0	
	> Panitia Provinsi			6.375.000	
	- Transport [5 or x 3 kali]	15.0 OT	150.000	2.250.000	
	- Uang Harian [5 or x 3 kali]	15.0 OH	95.000	1.425.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 52

	- Paket Meeting Fullday [5 or x 1 kali]	5.0 OH	240.000	1.200.000	
	- Paket Meeting Halfday [5 or x 2 hari]	10.0 OH	150.000	1.500.000	
	> Narasumber Pusat			5.270.000	
	- Transport [1 or x 1 kali]	1.0 OT	3.660.000	3.660.000	
	- Uang Harian [1 or x 3 kali]	3.0 OH	130.000	390.000	
	- Paket Meeting Fullboard [1 or x 2 hari]	2.0 OH	610.000	1.220.000	
B	<i>Monev Pasca Advokasi dan Verifikasi Kab/kota ODF dan 5 Pilar STBM</i>			37.220.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			36.920.000	RM
	- BINTAN		0	0	
	- Transport [2 OR x 1 TR x 2 KL]	4.0 OT	370.000	1.480.000	
	- BATAM		0	0	
	- Transport [2 OR x 1 TR x 1 KL]	2.0 OT	670.000	1.340.000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 1 KL]	6.0 OH	370.000	2.220.000	
	- Uang Penginapan [2 OR x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	625.000	2.500.000	
	- KARIMUN & LINGGA		0	0	
	- Transport [4 OR x 1 TR x 1 KL]	4.0 OT	800.000	3.200.000	
	- Uang Harian [4 OR x 3 HR x 1 KL]	12.0 OH	370.000	4.440.000	
	- Uang Penginapan [4 OR x 2 HR x 1 KL]	8.0 OH	520.000	4.160.000	
	> Natuna & Anambas			17.580.000	
	- Transport [3 OR x 1 TR x 1 KL]	3.0 OT	3.750.000	11.250.000	
	- Uang Harian [3 OR x 3 HR x 1 KL]	9.0 OH	370.000	3.330.000	
	- Uang Penginapan [3 OR x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	500.000	3.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			300.000	RM
	- Transport [2 or x 1 kl]	2.0 ot	150.000	300.000	
5834.UBA.002	Kab/kota yang difasilitasi dan dibina dalam Pelaksanaan Kabupaten/Kota Sehat (KKS)	4.0 Daerah		150.000.000	
051	Pelaksanaan Kabupaten/Kota Sehat (KKS) di Daerah	(Prov/Kab/Kota)		150.000.000	U
A	<i>Sosialisasi Penyelenggara KKS</i>			95.960.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			985.000	RM
	- ATK	1.0 PT	450.000	450.000	
	- Fotocopy dan Penggandaan	1.0 PT	235.000	235.000	
	- Spanduk [1 BH x 1 KEG x 1 KL]	1.0 KEG	300.000	300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			3.600.000	RM
	- Honor Narsum Satker Luar (Lintas Sektor/Profesi) [2 or x 2 jam]	4.0 OJ	900.000	3.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			91.375.000	RM
	- BINTAN		0	0	
	- Transport [4 OR x 1 TR x 1 KL]	4.0 OT	370.000	1.480.000	
	- BATAM		0	0	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 53

	- Transport [4 OR x 1 TR x 1 KL]	4.0 OT	670.000	2.680.000	
	- KARIMUN & LINGGA		0	0	
	- Transport [8 OR x 1 TR x 1 KL]	8.0 OT	800.000	6.400.000	
	- NATUNA & ANAMBAS		0	0	
	- Transport [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	3.500.000	21.000.000	
	- Uang harian Peserta [22 or x 3 hr]	66.0 OH	130.000	8.580.000	
	- Paket Meeting Fullboard [22 or x 2 hari]	44.0 OH	610.000	26.840.000	
	> Peserta dalam Kota			0	
	> Tanjungpinang & Provinsi			12.750.000	
	- Transport [10 or x 3 kali]	30.0 OT	150.000	4.500.000	
	- Uang Harian [10 or x 3 kali]	30.0 OH	95.000	2.850.000	
	- Paket Meeting Fullday [10 or x 1 kali]	10.0 OH	240.000	2.400.000	
	- Paket Meeting Halfday [10 or x 2 hari]	20.0 OH	150.000	3.000.000	
	> Panitia			0	
	> Panitia Provinsi			6.375.000	
	- Transport [5 or x 3 kali]	15.0 OT	150.000	2.250.000	
	- Uang Harian [5 or x 3 kali]	15.0 OH	95.000	1.425.000	
	- Paket Meeting Fullday [5 or x 1 kali]	5.0 OH	240.000	1.200.000	
	- Paket Meeting Halfday [5 or x 2 hari]	10.0 OH	150.000	1.500.000	
	> Narasumber Pusat			5.270.000	
	- Transport [1 or x 1 kali]	1.0 OT	3.660.000	3.660.000	
	- Uang Harian [1 or x 3 kali]	3.0 OH	130.000	390.000	
	- Paket Meeting Fullboard [1 or x 2 hari]	2.0 OH	610.000	1.220.000	
B	<i>Monitoring dan evaluasi KKS</i>			54.040.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			53.440.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- BINTAN		0	0	
	- Transport [2 OR x 1 TR x 2 KL]	4.0 OT	370.000	1.480.000	
	- BATAM		0	0	
	- Transport [3 OR x 1 TR x 2 KL]	6.0 OT	670.000	4.020.000	
	- Uang Harian [3 OR x 3 HR x 2 KL]	18.0 OH	370.000	6.660.000	
	- Uang Penginapan [3 OR x 2 HR x 2 KL]	12.0 OH	600.000	7.200.000	
	- KARIMUN & LINGGA		0	0	
	- Transport [4 OR x 1 TR x 1 KL]	4.0 OT	800.000	3.200.000	
	- Uang Harian [4 OR x 3 HR x 1 KL]	12.0 OH	370.000	4.440.000	
	- Uang Penginapan [4 OR x 2 HR x 1 KL]	8.0 OH	500.000	4.000.000	
	> Natuna & Anambas			22.440.000	
	- Transport [4 OR x 1 TR x 1 KL]	4.0 OT	3.500.000	14.000.000	
	- Uang Harian [4 OR x 3 HR x 1 KL]	12.0 OH	370.000	4.440.000	
	- Uang Penginapan [4 OR x 2 HR x 1 KL]	8.0 OH	500.000	4.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			600.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- Transportasi Tanjungpinang [2 or x 2 kl]	4.0 OT	150.000	600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 54

5834.UBA.003	Kab/kota yang difasilitasi dan dibina dalam Pengawasan Sarana Air Minum (SAM)	4.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)	150.000.000	
051	Pengawasan Sarana Air Minum (SAM) oleh Daerah		150.000.000	U
A	<i>Pertemuan Koordinasi Survelains Kualitas Air minum</i>		<i>88.100.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)		1.020.000	RM
	- ATK	1.0 PT	450.000	450.000
	- Fotocopy & Penggandaan [1 keg x 1 kl]	1.0 PT	270.000	270.000
	- Spanduk [1 BH x 1 Keg]	1.0 BH	300.000	300.000
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)		1.800.000	RM
	- Honor Narsum luar Satker (Lintas Sektor/Profesi) [2 or x 1 jam]	2.0 OJ	900.000	1.800.000
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)		85.280.000	RM
	- BINTAN		0	0
	- Transport [4 OR x 1 TR x 1 KL]	4.0 OT	370.000	1.480.000
	- BATAM		0	0
	- Transport [4 OR x 1 TR x 1 KL]	4.0 OT	670.000	2.680.000
	- KARIMUN & LINGGA		0	0
	- Transport [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	800.000	4.800.000
	- NATUNA & ANAMBAS		0	0
	- Transport [6 OR x 1 TR x 1 KL]	6.0 OT	3.500.000	21.000.000
	- Uang harian Peserta [20 or x 3 hr]	60.0 OH	130.000	7.800.000
	- Paket Meeting Fullboard [20 or x 2 hari]	40.0 OH	610.000	24.400.000
	> Peserta dalam Kota			0
	> Tanjungpinang & Provinsi			11.475.000
	- Transport [9 or x 3 kali]	27.0 OT	150.000	4.050.000
	- Uang Harian [9 or x 3 kali]	27.0 OH	95.000	2.565.000
	- Paket Meeting Fullday [9 or x 1 kali]	9.0 OH	240.000	2.160.000
	- Paket Meeting Halfday [9 or x 2 hari]	18.0 OH	150.000	2.700.000
	> Panitia			0
	> Panitia Provinsi			6.375.000
	- Transport [5 or x 3 kali]	15.0 OT	150.000	2.250.000
	- Uang Harian [5 or x 3 kali]	15.0 OH	95.000	1.425.000
	- Paket Meeting Fullday [5 or x 1 kali]	5.0 OH	240.000	1.200.000
	- Paket Meeting Halfday [5 or x 2 hari]	10.0 OH	150.000	1.500.000
	> Narasumber Pusat			5.270.000
	- Transport [1 or x 1 kali]	1.0 OT	3.660.000	3.660.000
	- Uang Harian [1 or x 3 kali]	3.0 OH	130.000	390.000
	- Paket Meeting Fullboard [1 or x 2 hari]	2.0 OH	610.000	1.220.000
B	<i>Monev Survelains Kualitas Air Minum Rumah Tangga</i>		<i>61.900.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)		59.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 55

	- BINTAN		0	0	
	- Transport [2 OR x 1 TR x 1 KL]	2.0 OT	370.000	740.000	
	- BATAM		0	0	
	- Transport [2 OR x 1 TR x 2 KL]	4.0 OT	670.000	2.680.000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 2 KL]	12.0 OH	370.000	4.440.000	
	- Uang Penginapan [2 OR x 2 HR x 2 KL]	8.0 OH	700.000	5.600.000	
	- KARIMUN & LINGGA		0	0	
	- Transport [4 OR x 1 TR x 2 KL]	8.0 OT	800.000	6.400.000	
	- Uang Harian [4 OR x 3 HR x 2 KL]	24.0 OH	370.000	8.880.000	
	- Uang Penginapan [4 OR x 2 HR x 2 KL]	16.0 OH	520.000	8.320.000	
	> Natuna & Anambas			22.440.000	
	- Transport [4 OR x 1 TR x 1 KL]	4.0 OT	3.500.000	14.000.000	
	- Uang Harian [4 OR x 3 HR x 1 KL]	12.0 OH	370.000	4.440.000	
	- Uang Penginapan [4 OR x 2 HR x 1 KL]	8.0 OH	500.000	4.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			2.400.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- Transport Tanjungpinang [2 or x 1 tr x 2 kl]	4.0 ot	150.000	600.000	
	- Transportasi Pendamping [1 or x 2 kl x 6 kab]	12.0 ot	150.000	1.800.000	
5834.UBA.004	Kab/Kota yang difasilitasi dan dibina dalam	4.0 Daerah		120.000.000	
051	Pengawasan Pengelolaan Limbah Medis di Fasyankes	(Prov/Kab/Kota)			
	Pengawasan Pengelolaan Limbah Medis di Fasyankes			120.000.000	U
A	<i>Penguatan Pengelolaan Limbah Medis Fasyankes</i>			106.520.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			11.460.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- ATK [1 keg x 1 bh]	1.0 BH	480.000	480.000	
	- Fotocopy [1 bh x 1 keg]	1.0 PT	480.000	480.000	
	- Konsumsi kegiatan penguatan limbah medis di daersah [30 or x 7 kab]	210.0 Keg	50.000	10.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			92.360.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- BINTAN		0	0	
	- Transport [2 OR x 1 TR x 2 KL]	4.0 OT	370.000	1.480.000	
	- BATAM		0	0	
	- Transport [3 OR x 1 TR x 2 KL]	6.0 OT	670.000	4.020.000	
	- Uang Harian [3 OR x 3 HR x 2 KL]	18.0 OH	370.000	6.660.000	
	- Uang Penginapan [3 OR x 2 HR x 2 KL]	12.0 OH	750.000	9.000.000	
	- KARIMUN & LINGGA		0	0	
	- Transport [4 OR x 1 TR x 2 KL]	8.0 OT	800.000	6.400.000	
	- Uang Harian [4 OR x 3 HR x 2 KL]	24.0 OH	370.000	8.880.000	
	- Uang Penginapan [4 OR x 2 HR x 2 KL]	16.0 OH	520.000	8.320.000	
	> Natuna & Anambas			47.600.000	
	- Transport [4 OR x 1 TR x 2 KL]	8.0 OT	3.800.000	30.400.000	
	- Uang Harian [4 OR x 3 HR x 2 KL]	24.0 OH	370.000	8.880.000	
	- Uang Penginapan [4 OR x 2 HR x 2 KL]	16.0 OH	520.000	8.320.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 56

524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Transport Tanjungpinang [2 or x 1 kl x 2 kl] - Transport Pendamping [1 or x 7 kab x 2 kl]	4.0 ot 14.0 ot	150.000 150.000	600.000 2.100.000	RM
B	<i>Advokasi & Sosialisasi Desa Sehat Iklim (Zoom Meeting)</i>			13.480.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - ATK [1 pt x 1 keg] - Fotocopy dan penggandaan [1 pt x 1 keg]	1.0 PT 1.0 pt	300.000 280.000	300.000 280.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Honor Narsum Luar Satker (Lintas Sektor/Profesi) [3 or x 1 jam]	3.0 oj	900.000	2.700.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Paket Meeting Halfday [20 or x 2 hr] - Transprt [20 Or x 1 tr]	40.0 oh 20.0 ot	180.000 150.000	7.200.000 3.000.000	RM
5834.UBA.005	Kab/Kota yang difasilitasi pengelolaan Intervensi Kesling dalam penanggulangan TB	1.0 Daerah		31.250.000	
051	Kab/Kota yang difasilitasi pengelolaan Intervensi Kesling dalam penanggulangan TB			31.250.000	U
A	<i>Pengelolaan Intervensi Kesling dalam Penanganan TB</i>			31.250.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - ATK [1 keg x 1 bh] - Fotocopy [1 bh x 1 keg] - Konsumsi rapat persiapan [10 or x 1 kl] - Konsumsi rapat di daerah lokus [25 or x 1 kab]	1.0 BH 1.0 PT 10.0 keg 25.0 Keg	350.000 260.000 50.000 50.000	350.000 260.000 500.000 1.250.000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) > Karimun - Transport [3 OR x 1 TR x 3 KL] - Uang Harian [3 OR x 3 HR x 3 KL] - Uang Penginapan [3 OR x 2 HR x 3 KL]	9.0 OT 27.0 OH 18.0 OH	800.000 370.000 600.000	27.990.000 7.200.000 9.990.000 10.800.000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - transport Pendamping [2 or x 1 kab x 3 kl]	6.0 ot	150.000	900.000	RM
024.03.WA	<u>Program Dukungan Manajemen</u>			554.381.000	
4812	<u>Dukungan Manajemen Pelaksanaan Program di Ditjen Kesehatan Masyarakat</u>			554.381.000	
4812.EAB	<u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran Internal</u> Lokasi : KEPULAUAN RIAU	2.0 Layanan		392.106.000	
4812.EAB.001	<u>Layanan Rencana Program</u>	1.0 Layanan		320.706.000	
051	Menyusun rencana Program Ditjen Kesmas			320.706.000	U
A	<i>Administrasi Perkantoran</i>			156.931.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 57

521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			110.160.000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	2.590.000	31.080.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	2.520.000	30.240.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	990.000	11.880.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 OR x 12 BL]	12.0 OB	860.000	10.320.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [3 OR x 12 BL]	36.0 OB	640.000	23.040.000	SBM
	- Honorarium Anggota Petugas UAKPA Barang [2 OR x 12 BL]	24.0 OB	150.000	3.600.000	SBM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			1.353.000	RM
	- Potokopi [1 PT]	1.0 PT	1.353.000	1.353.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			16.500.000	RM
	- Biaya Langganan Paket Virtual Meeting [3 SIE x 11 BL]	33.0 PT	500.000	16.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			22.200.000	RM
	- ATK [1 PT x 12 BL]	12.0 PT	1.100.000	13.200.000	
	- Komputer Supplies [1 PT x 12 BL]	12.0 PT	750.000	9.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			6.718.000	RM
	> Rekonsiliasi ke KPKNL Batam			6.718.000	
	- Transportasi [2 OR x 1 TR]	2.0 OT	665.000	1.330.000	
	- Penginapan [2 OR x 2 HR]	4.0 OH	792.000	3.168.000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR]	6.0 OH	370.000	2.220.000	
B	<i>Rapat Koordinasi Teknis Program Kesehatan Masyarakat Tingkat Provinsi Kepulauan Riau</i>			135.075.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			2.000.000	RM
	- ATK [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT	500.000	500.000	
	- Komputer Supplies [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT	600.000	600.000	
	- Peggandaan [1 Pt x 1 keg]	1.0 PT	500.000	500.000	
	- Spanduk [1 PT x 1 KEG]	1.0 PT	400.000	400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			133.075.000	RM
	- PESERTA LOKAL TANJUNGPINANG		0	0	
	- Transportasi [5 OR x 3 HR]	15.0 OT	150.000	2.250.000	
	- Uang Harian [5 OR x 3 HR]	15.0 OT	95.000	1.425.000	
	- Paket Meeting Fullday [5 OR x 2 HR]	10.0 OT	230.000	2.300.000	
	- PESERTA PROVINSI		0	0	
	- Transportasi [5 OR x 3 HR]	15.0 OT	150.000	2.250.000	
	- Uang Harian [5 OR x 3 HR]	15.0 OT	95.000	1.425.000	
	- Paket Meeting Fullday [5 OR x 2 HR]	10.0 OT	230.000	2.300.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 58

	- BINTAN		0	0	
	- Transportasi [5 OR x 1 TR]	5.0 OT	370.000	1.850.000	
	- Uang Harian [5 OR x 3 HR]	15.0 OT	130.000	1.950.000	
	- Paket Meeting Fullboard [5 OR x 2 HR]	10.0 OT	625.000	6.250.000	
	- BATAM		0	0	
	- Transportasi [5 OR x 1 TR]	5.0 OT	665.000	3.325.000	
	- Uang Harian [5 OR x 3 HR]	15.0 OT	130.000	1.950.000	
	- Paket Meeting Fullboard [5 OR x 2 HR]	10.0 OT	625.000	6.250.000	
	- KARIMUN DAN LINGGA		0	0	
	- Transportasi [5 OR x 1 TR x 2 KK]	10.0 OT	800.000	8.000.000	
	- Uang Harian [5 OR x 3 HR x 2 KK]	30.0 OT	130.000	3.900.000	
	- Paket Meeting Fullboard [5 OR x 2 HR x 2 KK]	20.0 OT	625.000	12.500.000	
	- NATUNA DAN ANAMBAS		0	0	
	- Transportasi [5 OR x 1 TR x 2 KK]	10.0 OT	3.500.000	35.000.000	
	- Uang Harian [5 OR x 3 HR x 2 KK]	30.0 OT	130.000	3.900.000	
	- Paket Meeting Fullboard [5 OR x 2 HR x 2 KK]	20.0 OT	625.000	12.500.000	
	- NARASUMBER PUSAT		0	0	
	- Transportasi [5 OR x 1 TR]	5.0 OT	3.500.000	17.500.000	
	- Paket Meeting Fullboard [5 OR x 2 HR]	10.0 OT	625.000	6.250.000	
C	<i>Rakontek Pusat</i>			28.700.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			28.700.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- Transportasi [7 OR x 1 TR]	7.0 OT	3.500.000	24.500.000	
	- Uang Harian [7 OR x 4 HR]	28.0 OT	150.000	4.200.000	
4812.EAB.002	Layanan Rencana Kerja dan Anggaran	1.0 Layanan		71.400.000	
051	Menyusun rencana kerja dan anggaran Ditjen Kesmas			71.400.000	U
A	<i>KOORDINASI PENYUSUNAN RENCANA ANGGARAN PUSAT DAERAH</i>			31.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			31.500.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- Transportasi [7 OR x 1 TR]	7.0 OT	3.600.000	25.200.000	
	- Uang Harian [7 OR x 6 HR]	42.0 OT	150.000	6.300.000	
B	<i>KONSULTASI KE PUSAT, KOORDINASI LP/LS</i>			39.900.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			39.900.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- Transportasi [2 OR x 3 KL]	6.0 OT	3.600.000	21.600.000	
	- Penginapan [2 OR x 3 KL x 2 HR]	12.0 OT	730.000	8.760.000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 KL x 3 HR]	18.0 OT	530.000	9.540.000	
4812.EAL	Layanan Monitoring dan Evaluasi Internal	1.0 Laporan		162.275.000	
	Lokasi : KEPULAUAN RIAU				
4812.EAL.004	Laporan Kinerja (LAKIN)	1.0 Laporan		162.275.000	
051	Penyusunan Laporan Kinerja			162.275.000	U
A	<i>PERTEMUAN EVALUASI DAN PELAPORAN</i>			71.080.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 59



521211	<u>Belanja Bahan</u>				1.900.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)					
	- ATK [1 keg x 1 pt]	1.0 pt	500.000		500.000	
	- Komputer Supplies [1 pt x 1 keg]	1.0 pt	500.000		500.000	
	- Penggandaan [1 pt x 1 keg]	1.0 pt	500.000		500.000	
	- Spanduk [1 pt x 1 keg]	1.0 pt	400.000		400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>				69.180.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)					
	- PESERTA LOKAL TANJUNGPINANG		0		0	
	- Transportasi [4 OR x 3 HR]	12.0 OT	150.000		1.800.000	
	- Uang Harian [4 OR x 3 HR]	12.0 OT	95.000		1.140.000	
	- Paket Meeting Fullday [4 OR x 2 HR]	8.0 OT	230.000		1.840.000	
	- PESERTA PROVINSI		0		0	
	- Transportasi [5 OR x 3 HR]	15.0 OT	150.000		2.250.000	
	- Uang Harian [5 OR x 3 HR]	15.0 OT	95.000		1.425.000	
	- Paket Meeting Fullday [5 OR x 2 HR]	10.0 OT	230.000		2.300.000	
	- BINTAN		0		0	
	- Transportasi [3 OR x 1 TR]	3.0 OT	370.000		1.110.000	
	- Uang Harian [3 OR x 3 HR]	9.0 OT	130.000		1.170.000	
	- Paket Meeting Fullboard [3 OR x 2 HR]	6.0 OT	625.000		3.750.000	
	- BATAM		0		0	
	- Transportasi [3 OR x 1 TR]	3.0 OT	665.000		1.995.000	
	- Uang Harian [3 OR x 3 HR]	9.0 OT	130.000		1.170.000	
	- Paket Meeting Fullboard [3 OR x 2 HR]	6.0 OT	625.000		3.750.000	
	- KARIMUN DAN LINGGA		0		0	
	- Transportasi [3 OR x 1 TR x 2 KK]	6.0 OT	800.000		4.800.000	
	- Uang Harian [3 OR x 3 HR x 2 KK]	18.0 OT	130.000		2.340.000	
	- Paket Meeting Fullboard [3 OR x 2 HR x 2 KK]	12.0 OT	625.000		7.500.000	
	- NATUNA DAN ANAMBAS		0		0	
	- Transportasi [3 OR x 1 TR x 2 KK]	6.0 OT	3.500.000		21.000.000	
	- Uang Harian [3 OR x 3 HR x 2 KK]	18.0 OT	130.000		2.340.000	
	- Paket Meeting Fullboard [3 OR x 2 HR x 2 KK]	12.0 OT	625.000		7.500.000	
B	<i>PEMBINAAN TEKNIS PROGRAM PEMBINAAN KESEHATAN MASYARAKAT</i>				91.195.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>				89.395.000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)					
	- BATAM		0		0	
	- Transportasi [5 OR x 1 TR]	5.0 OT	665.000		3.325.000	
	- Penginapan [5 OR x 2 HR]	10.0 OT	792.000		7.920.000	
	- Uang Harian [5 OR x 3 HR]	15.0 OT	370.000		5.550.000	
	- KARIMUN DAN LINGGA		0		0	
	- Transportasi [4 OR x 1 TR x 2 KK]	8.0 OT	800.000		6.400.000	
	- Penginapan [4 OR x 2 HR x 2 KK]	16.0 OT	500.000		8.000.000	
	- Uang Harian [4 OR x 3 HR x 2 KK]	24.0 OT	370.000		8.880.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (03) Ditjen Kesehatan Masyarakat
UNIT KERJA (329015) DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN RIAU
ALOKASI 8.221.488.000

Halaman : 60

--	--	--	--	--

- NATUNA DAN ANAMBAS		0	0	
- Transportasi [4 OR x 1 TR x 2 KK]	8.0 OT	3.500.000	28.000.000	
- Penginapan [4 OR x 2 HR x 2 KK]	16.0 OT	500.000	8.000.000	
- Uang Harian [4 OR x 3 HR x 2 KK]	24.0 OT	370.000	8.880.000	
> BINTAN			4.440.000	
- Transportasi [4 OR x 1 TR x 3 KL]	12.0 OT	370.000	4.440.000	
524113 <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			1.800.000	RM
(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
- Transportasi [4 OR x 1 TR x 3 KL]	12.0 OT	150.000	1.800.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

TANJUNGPINANG, 21 Oktober 2020

	Provinsi Kepulauan Riau
	
Moch. Bisri, SKM, M.Kes Pembina Tk I NIP.197101091996011001	